
 
Kiertokapula Oy:n jätetaksa ja TSV-taksa 2024
 
Päätös Jätelautakunta päätti

- merkitä saapuneet lausunnot ja mielipiteet tiedoksi ja
- hyväksyä liitteenä olevat jätetaksan ja TSV-jätetaksan tulemaan voimaan
1.1.2024.

Päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.
 
Päätösehdotus Jätelautakunta päättää

- merkitä saapuneet lausunnot ja mielipiteet tiedoksi ja
- hyväksyä liitteenä olevat jätetaksan ja TSV-jätetaksan tulemaan voimaan
1.1.2024.

Päätöstä on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.
 
Esittelijä jätehuoltopäällikkö Martta Kantele
 
Valmistelija/lisätiedot jätehuoltopäällikkö Martta Kantele, p. 050 308 9345, jätehuoltosuunnittelija

Vaula Malkamäki, p. 050 330 8703
 
Selostus Jätelautakunta on käsitellyt vuoden 2024 jätetaksaluonnoksia 24.5.2023 § 27

ja 12.10.2023 § 52. Taksoihin esitetyt tärkeimmät muutokset on esitelty
kyseisissä kokouksissa.

Jätelautakunta päätti 12.10.2023 hyväksyä jätetaksaluonnokset jatkokäsittelyä
varten. Luonnokset olivat julkisesti nähtävillä 13.10.- 15.11.2023. Luonnoksista
pyydettiin lausunnot toimialueen kunnilta 15.11.2023 mennessä. Lisäksi
lautakunta pyysi luonnoksista kuntalaisilta ja muilta asianosaisilta kirjallisia
mielipiteitä 15.11.2023 mennessä.

Luonnokset olivat nähtävillä toimialueen kuntien verkkosivuilla sekä
jätelautakunta Kolmenkierron verkkosivuilla. Luonnosten nähtävilläolosta
ilmoitettiin alueen lehdissä seuraavasti:

18.10. Aamuposti Viikko
18.10. Keski-Uusimaa Viikko
19.10. Aamuposti
19.10. Hämeen Sanomat
19.10. Keski-Uusimaa
19.10. Janakkalan Sanomat
19.10. Valkeakosken Sanomat
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21.10. Nurmijärven Uutiset
25.10. Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset
25.10. Mäntsälän Uutiset

Saapuneet lausunnot ja mielipiteet
Seuraavat kunnat antoivat lausunnon jätetaksaluonnoksista:

Hattulan kunta-
Hausjärven kunta-
Hyvinkään kaupunki-
Järvenpään kaupunki-
Lopen kunta-
Mäntsälän kunta-
Nurmijärven kunta-
Tuusulan kunta-

Viisi kuntaa ei antanut lausuntoa jätetaksaluonnoksista. Mielipiteitä
vastaanotettiin yhteensä neljä. Yksi mielipide (Järvenpään Kiinteistöyhdistys ry)
saapui myöhässä. Myöhästynyt mielipide käsitteli samoja kysymyksiä kuin
määräaikaan mennessä saapuneet mielipiteet.

Saapuneista lausunnoista ja mielipiteistä on koottu liitteenä oleva tiivistelmä.
Tiivistelmään on kirjattu jätelautakunnan ja Kiertokapula Oy:n vastineet.
Kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen taksasta (TSV-taksa) ei esitetty
lausuntoja eikä mielipiteitä, joten seuraavassa käsitellään vain
kuntavastuullisen jätteen taksaa.

Tärkeimmät lausunnoissa ja mielipiteissä esitetyt asiat
Seuraavassa käydään läpi lausuntojen pääkohtia. Lausuntojen
yksityiskohtainen sisältö vastineineen käy ilmi tiivistelmästä. Taksaluonnoksiin
ei ole tehty muutoksia jätelautakunnan 12.10.2023 kokouksen jälkeen.

Hintojen korotukset
Useassa lausunnossa taksojen korotusesityksen todetaan olevan korkea, mutta
hyvin perusteltu. Perustelut on käyty läpi jätelautakunnan kokouksessa
12.10.2023 § 53.

Yhden kunnan lausunnossa ennakoivaa korotusesitystä tyhjennyshintojen
kuljetusosaan ei hyväksytä. Jätelautakunta pitää kustannusten nousuun
varautumista tärkeänä. Mahdolliseen kesken vuotta 2024 tapahtuvaan
kuljetuskustannusten nousuun on varauduttu korottamalla kuljetusosaa 5
prosentin verran. On tärkeää huomioida, että korotus ei koske koko
tyhjennyshintaa, vaan ainoastaan sen kuljetusosaa. Tyhjennyshinta koostuu
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laskennallisesti kahdesta osasta, jotka ovat kuljetus- ja käsittelyosa.

Kustannusten nousuun varautumisella halutaan välttää vuoden 2022 kaltainen
tilanne, jossa taksaa jouduttiin muuttamaan kesken vuotta. Jätelautakunnan
pitää lähtökohtaisesti varata taksapäätökseen hallintolain mukainen yleinen
vaikuttamismahdollisuus ja pyytää lausunnot kunnilta. Jos taksaa muutetaan
monta kertaa vuodessa, on riittävien vaikuttamismahdollisuuksien
toteutumista vaikea taata. Lisäksi asukkaiden tiedottaminen muuttuneista
hinnoista on haastavaa.

Yksi kunta pyytää lausunnossaan tarkentavia laskelmia siitä, mihin yleistä
hintatason nousua korkeammat korotukset perustuvat. Kiertokapula Oy vastaa
kysymykseen vastineessa. Kokonaisuudessaan jätemaksuja nostaa yleisen
hintatason nousun lisäksi kuluvana vuonna tapahtunut
jätteenkuljetusyrityksen konkurssi, vuoden alussa useissa kunnissa alkanut
poistotekstiilin keräys, jonka kulut ovat kokonaisuudessaan taksassa nyt
ensimmäistä kertaa sekä jäteastiapalvelu, jota laajennetaan vuonna 2024.
Astiapalvelun laajentamista on selostettu yksityiskohtaisemmin jäljempänä.

Kannustava jätetaksa
Useassa lausunnossa kehotetaan valmistelemaan jätetaksa siten, että se
kannustaa jätteiden lajitteluun. Jätetaksan sisällä kuluja voidaan siirtää
jätejakeelta toiselle (subventointi), jotta taksasta saadaan lajitteluun
kannustava.

Sekä voimassa oleva taksa että ensi vuodelle esitettävä taksaluonnos on
rakennettu niin, että sekajätteen tyhjennysmaksulla subventoidaan
pakkausjätteiden ja biojätteen maksuja. Taksaluonnoksessa kuluja on siirretty
sekä kuljetus- että käsittelyosassa.

Sekajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 18 prosenttia pakkausjätteiden
(muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) kuljetuskustannuksista,
mikä nostaa sekajätteen tyhjennyshintaa ja vastaavasti laskee
pakkausjätteiden tyhjennyshintoja.

Tuottajavastuujärjestelmän mukaisesti pakkausten tuottajat vastaavat
pakkausjätteiden käsittelykustannuksista. Niitä ei siis kateta jätetaksan
mukaan laskutettavilla jätemaksuilla. Asuinkiinteistöiltä kerätty pakkausjäte
luovutetaan tuottajien terminaaleihin.

Sekajätteen käsittelyosaan puolestaan on sisällytetty 80 prosenttia biojätteen
käsittelyn kustannuksista, mikä nostaa sekajätteen tyhjennyshintaa ja laskee
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biojätteen tyhjennyshintaa. Biojätteen käsittelykustannukset syntyvät, kun
erilliskerätty biojäte hyödynnetään biokaasu- tai kompostointilaitoksessa.

Kahdessa mielipiteessä tuodaan esiin huoli jätemaksujen korotuksesta.
Yksittäisen asuinkiinteistön jätemaksuun voi vaikuttaa merkittävästi
lajittelemalla jätteet, jolloin sekajätteen määrä vähenee. Pienkiinteistöllä
sekajäteastian tyhjennysvälin voi pidentää omalla ilmoituksella jopa 8 viikkoon
(edellyttää biojätteen lajittelua). Taloyhtiössä sekajäteastioiden määrää voi olla
mahdollista vähentää. Lisäksi jätelautakunta selvittää jätehuoltomääräysten
seuraavan päivityksen yhteydessä, onko sekajätteen 12 viikon tyhjennysväli
mahdollista myöntää yhä useammalle kiinteistölle.

Jätehuollon perusmaksun määräytyminen
Jätehuollon perusmaksun määräytymiselle ei esitetä muutoksia, mutta
perusmaksuun esitetään korotusta vuodelle 2024. Jätehuollon perusmaksu
otettiin käyttöön jätelautakunta Kolmenkierron alueella vuoden 2022 alussa ja
se on pysynyt samansuuruisena kaksi vuotta. Lausuntojen ja mielipiteiden
perusteella perusmaksun korotuksen lisäksi myös sen määräytymisen
periaatteet herättävät kysymyksiä.

Kolmessa lausunnossa ja yhdessä mielipiteessä kritisoidaan sitä, että
pientaloille esitetään suurempaa (huoneistokohtaista) perusmaksun korotusta
kuin useamman asuinhuoneiston kerros- ja rivitaloille. Myös tyhjillään olevien
asuinrakennusten perusmaksu nousee esiin.

Perusmaksun korotuksen syyt on esitetty liitteessä Kiertokapula Oy:n esitys
taksasta (perustelut). Suurimman korotuspaineen aiheuttaa kulut
poistotekstiilien keräyksestä, käsittelystä ja kuljetuksesta.

Perusmaksu on jo aiemmin ollut suhteessa korkeampi yksittäiselle
omakotitaloasukkaalle kuin yksittäiselle kerrostaloasukkaalle. Tätä suhdetta
esitetään edelleen muutettavaksi palvelujen käytön mukaiseksi. Tilastoinnin
perusteella pientuojien vastaanottopaikkoihin tuomat jätemäärät ovat
kasvaneet voimakkaasti, kun taas suurempien kuormien määrä on kasvanut
maltillisesti. Tämän vuoksi korotus painottuu hieman enemmän
omakotitaloille ja vapaa-ajan asunnoille.

Asuinhuoneistoa käytetään laajalti perusmaksun perusteena. Kuntaliiton
jätetaksaoppaan (2022) mukaan: "Perusmaksun määräämisen perusteena
voidaan käyttää joko kiinteistöä tai taloutta (jätelaki 79 §). Käytännössä
perusteena on käytetty lähes poikkeuksetta taloutta, eli asuntojen tai
huoneistojen lukumäärää kiinteistöllä, sillä näin maksu saadaan kohtaamaan
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palvelujen piiriin kuuluvat kotitaloudet ja toiminnot tarkimmin."

Jätehuoltojärjestelmää ylläpidetään myös tyhjillään olevia asuinkiinteistöjä
varten niin, että kiinteistöjen jätteet voidaan ottaa vastaan siinä tapauksessa,
että kiinteistöt otetaan taas käyttöön esimerkiksi remontoinnin jälkeen.
Jätehuoltoviranomainen seuraa myös tyhjillään olevien kiinteistöjen
jätehuollon tilannetta rekistereistä ja neuvoo hakemaan tyhjillään oleville
vakituisille asuinnoille jätehuollon keskeytystä. Tämän seurannan kulut
katetaan perusmaksulla. Tyhjillään olevien asuinkiinteistöjen perusmaksu on
taksassa kohtuullistettu eli alennettu vapaa-ajan asunnon perusmaksuksi.

Epäselvyyden välttämiseksi jätelautakunta tarkentaa, että yhden perheen
asuttama omakotitalo maksaa esityksen mukaan jätehuollon perusmaksua
jatkossa 36 euroa vuodessa ja esimerkiksi 10 perheen asuttama rivitaloyhtiö
240 euroa vuodessa, eli 24 euroa huoneistolta. Vapaa-ajan asunnon tai
tyhjillään olevan omakotitalon perusmaksuksi esitetään 18 euroa vuodessa.

Jäteastiapalvelu laajenee
Luonnoksessa jätehuollon palvelutasoksi 2024-2028 esitetään, että vuonna
2024 käsin siirrettävät 140-660 litran seka- ja biojäteastiat tulevat
astiapalvelun piiriin eli jatkossa jäteastia sisältyy tyhjennyshintaan.
Kiertokapula Oy toimittaa jäteastian kiinteistölle jätehuoltoon liityttäessä ja
vaihtaa jäteastian uuteen, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on
rikkoutunut tai ei muuten täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia.
Jätetaksaluonnoksesta on poistettu maininta jäteastioiden vuokrauksesta ja
myynnistä, sillä jatkossa jäteastian kustannus sisältyisi tyhjennyshintaan
kaikissa jätejakeissa.

Jätelautakunta Kolmenkierron alueella on kokemusta jäteastian sisältymisestä
tyhjennyshintaan vuodesta 2021 saakka, jolloin muovipakkausten
kiinteistökeräys alkoi useimmissa alueen kunnissa Kiertokapula Oy:n
järjestämänä. Astiapalvelu on koettu toimivaksi ja siihen on siirrytty myös
muissa pakkausjätejakeissa kuluvan vuoden aikana. Toimintatavasta on saatu
hyviä kokemuksia myös muilta alueilta.

Yksi kunta toteaa lausunnossaan, että kokonaisuutena arvioituna jätehuollon
palvelutaso parantuu jäteastiapalvelun ja laajempien jätejakeiden
keräysmahdollisuuksien myötä. Osassa saapuneista mielipiteistä puolestaan
pohditaan astiapalvelun oikeudenmukaisuutta.

Astiapalveluun siirtyminen hyödyttää kaikkia asukkaita pitkällä aikavälillä.
Koska asukkaiden omat jäteastiat ovat eri-ikäisiä, ei astiapalvelua ole
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mahdollista ottaa käyttöön niin, että kaikki astiat vaihdettaisiin samaan aikaan.
Käyttökelpoisia jäteastioita ei kannata vaihtaa uusiin. Astiapalvelu toimii siten,
että osa asiakkaista maksaa uuden astian osittain ennakolta ja osa puolestaan
jälkikäteen riippuen siitä, kuinka pitkään käytössä oleva astia kestää.

Taksan 2025 valmistelu
Osa lausunnoissa esitetyistä asioista on sellaisia, että ne voidaan ottaa
huomioon vuoden 2025 taksaa valmisteltaessa. Valmistelun yhteydessä
voidaan esimerkiksi pohtia, olisiko tarpeen laatia laskelma siitä, kuinka paljon
perusmaksu nousisi, jos vieraslajijätteen vastaanotto- ja käsittelykustannukset
katettaisiin perusmaksulla. Tarve vieraslajien vastaanottopaikkojen
lisäämiseen ja maksuttomaan vastaanottoon nousi vahvasti esiin jätehuollon
palvelutasoluonnoksesta annetuissa lausunnoissa. Asukkaita halutaan
kannustaa vieraslajien torjuntaan.

 
Toimivalta Jätelaki (714/2021) § 78
 
Liitteet Kiertokapula Oy:n esitys taksoista (perustelut)

Jätetaksan hintojen vertailu 2023 ja 2024
Tiivistelmä lausunnoista ja mielipiteistä sekä jätelautakunnan ja Kiertokapula
Oy:n vastineet
Kiertokapula Oy jätetaksa 2024
Kiertokapula Oy TSV-taksa 2024

 
Tiedoksi Toimialueen kunnat

Kiertokapula Oy
 
Muutoksenhaku Kunnallisvalitus / Jätelaki
 

Jätelautakunta 12.10.2023 § 52
 
Päätös Jätelautakunta päätti

- hyväksyä Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnoksen ja TSV-jätetaksaluonnoksen
liitteiden mukaisesti jatkokäsittelyä varten
- asettaa jätetaksaluonnokset julkisesti nähtäville 13.10.- 15.11.2023
toimialueen kuntien verkkosivuille sekä jätelautakunnan verkkosivulle
kolmenkierto.fi
- ilmoittaa luonnosten nähtävillä olosta kuntien ilmoituslehdissä (yksi
lehti/kunta)
- pyytää lausuntoja luonnoksista toimialueen kunnilta. Lausunnot pyydetään
toimittamaan viimeistään 15.11.2023 osoitteeseen
jatelautakunta(at)hameenlinna.fi, sekä
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- varata hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus kuntalaisille ja
muille asianosaisille kirjallisten mielipiteiden lausumiseen luonnoksista
15.11.2023 saakka jätelautakunnalle.

Samalla jätelautakunta päätti, että pöytäkirja tämän pykälän osalta
tarkastetaan kokouksessa.

 
Päätösehdotus Jätelautakunta päättää

- hyväksyä Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnoksen ja TSV-jätetaksaluonnoksen
liitteiden mukaisesti jatkokäsittelyä varten
- asettaa jätetaksaluonnokset julkisesti nähtäville 13.10.- 15.11.2023
toimialueen kuntien verkkosivuille sekä jätelautakunnan verkkosivulle
kolmenkierto.fi
- ilmoittaa luonnosten nähtävillä olosta kuntien ilmoituslehdissä (yksi
lehti/kunta)
- pyytää lausuntoja luonnoksista toimialueen kunnilta. Lausunnot pyydetään
toimittamaan viimeistään 15.11.2023 osoitteeseen
jatelautakunta(at)hameenlinna.fi, sekä
- varata hallintolain 41 §:n mukainen vaikutusmahdollisuus kuntalaisille ja
muille asianosaisille kirjallisten mielipiteiden lausumiseen luonnoksista
15.11.2023 saakka jätelautakunnalle.

Samalla jätelautakunta päättää, että pöytäkirja tämän pykälän osalta
tarkastetaan kokouksessa.

 
Esittelijä jätehuoltopäällikkö Martta Kantele
 
Valmistelija/lisätiedot jätehuoltopäällikkö Martta Kantele, p. 050 308 9345, jätehuoltosuunnittelija

Vaula Malkamäki, p. 050 330 8703
 
Selostus Jätelain (646/2011) mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta

jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat
kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta
julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä.

Kiertokapula Oy on toimittanut jätelautakunnalle luonnokset jätetaksoista
(jäljempänä taksa tai taksaluonnos) vuodelle 2024 perusteluineen. Taksojen
perustelut on esitetty liitteessä "Kiertokapula Oy:n esitys taksoista". Lisäksi
liitteenä on hintavertailu vuoden 2023 ja 2024 jätemaksuista.

Taksojen tekstiluonnokset toimitettiin tiedoksi toimialueen kuntiin
toukokuussa (jätelautakunta 24.5.2023 § 27). Toukokuun luonnoksista on
nähtävissä palvelut, joita Kiertokapula Oy alueella tarjoaa. Nyt
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taksaluonnoksiin on lisätty hinnat. Lisäksi tekstiin on tehty muutama
tarkennus.

Seuraavaksi käsitellään kuntavastuullisen jätteen taksaluonnosta, joka koskee
ensisijaisesti kuntien asukkaita ja kuntien omassa hallinto- ja
palvelutoiminnassa syntyvää yhdyskuntajätettä. Kunnan toissijaiselle vastuulle
kuuluvan jätteen taksaluonnos (TSV-taksa) käsitellään lopuksi. TSV-taksa
koskee ensisijaisesti elinkeinoelämän toimijoita.

Tärkeimmät muutokset

Kuluvan vuoden taksaan verrattuna tärkeimmät muutokset on selostettu
jätelautakunnan toukokuun kokouksessa. Tärkeimmät muutokset koskevat
astiapalvelun laajenemista ja tyhjennyspäivän määrittelyä:

Astiapalvelun laajeneminen tarkoittaa, että jatkossa jäteastian kustannus
sisältyy tyhjennyshintaan kaikissa jätejakeissa. Kiertokapula Oy toimittaa
asiakkaalle jäteastian veloituksetta kun jätteenkuljetuspalvelu alkaa.
Jäteastia vaihdetaan tarvittaessa. Tämä muutos koskee käsin siirrettäviä
pienjäteastioita ja muita tilavuusperusteisesti hinnoiteltavia jäteastioita.

-

Jatkossa tyhjennyspäivä on joko suunniteltu päivä tai yhtä päivää aiemmin
tai myöhemmin (±1). Uusi tyhjennyspäivän määrittely ei muuta
kuljetusten suunniteltuja aikatauluja, vaan jäteastia pyritään myös
jatkossa tyhjentämään asiakkaalle ilmoitettuna tyhjennyspäivänä (jatkossa
"suunniteltu tyhjennyspäivä"). Uuden määrittelyn avulla pyritään
vähentämään asiointitarvetta Kiertokapula Oy:n asiakaspalvelussa silloin,
kun tyhjennys viivästyy esimerkiksi sääolosuhteiden tai kuljettajien
sairastumisien vuoksi. Uusi määrittely selkeyttää tilannetta tapauksissa,
joissa asiakkaalla on tapana siirtää jäteastia tien viereen ennen
tyhjennyspäivää.

-

Toukokuun jälkeen taksaluonnokseen on tarkennettu seuraavia kohtia:

Astiapalvelun myötä pykälästä kolme on poistettu sinne jäänyt maininta
jäteastioiden myynnistä ja vuokrauksesta. Astiapalvelun myötä
Kiertokapula Oy ei jatkossa enää myy tai vuokraa jäteastioita.

-

Jäteastioiden tyhjennysmaksua koskevaan pykälään seitsemän on lisätty,
että alle kaksi kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä.
Kyseiseen kohtaan on myös lisätty, että jos alueella d jäteastia ei ole
paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä. Alueella d etäisyydet ovat pitkät,
joten useampi pesukierros nostaisi palvelun kustannuksia merkittävästi.

-

Toukokuun luonnoksesta oli jäänyt pois seuraava lause: "seka- ja-
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kuivajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 18 % pakkausjätteen (muovi-,
lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) kuljetuskustannuksista, millä
ohjataan sekä seka- ja kuivajätteen synnyn vähentämiseen että
hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen". Lause tarkentaa pykälää
seitsemän, jossa määritellään mistä jäteastian tyhjennysmaksu
muodostuu. Kuluvan vuoden taksassa on sama määritelmä, joskin
prosenttiosuus on hieman suurempi, 23 %. Pakkausjätteiden keräyskuluja
on subventoitu luonnoksessa aiempaa vähemmän, jottei sekajätteen
tyhjennysmaksu nousisi kohtuuttoman paljon.
Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista ovat hieman tarkentuneet. Säkin
asennus kattaa jatkossa 140 ja 240 litran biojäteastioiden lisäksi myös
biosyväkeräyksen sisäsäkit. Tälle on lisätty taksaan oma hintansa.
Lukituksia käsittelevään kappaleeseen on tarkennettu käytössä olevan
avaimen nimi ja käytäntöä koskeva lause: "mahdollinen lisämaksu ei
oikeuta puutteiden korjaamatta jättämistä."

-

Astiapalvelua käsittelevästä pykälästä yhdeksän poistetaan toukokuun
luonnoksessa ollut maininta rullakoista. Kuluvan vuoden taksassa
rullakoita ei ole mainittuna. Rullakoiden käyttöä on selvitetty, mutta ne
eivät ole jätehuoltomääräysten mukainen, turvallinen tapa hoitaa
kiinteistöjen jätehuoltoa.

-

Taulukkoon 5 on lisätty jäteastian korvausmaksu. Astiapalvelun
laajenemisen myötä Kiertokapula Oy toimittaa kiinteistölle jäteastian
kuljetuspalvelun alkaessa ja vaihtaa sen tarvittaessa uuteen. Jos kuitenkin
jäteastia toistuvasti särkyy kiinteistöllä, voidaan astiasta veloittaa taksan
mukainen maksu.

-

Etukuormaussäiliöiden vuokraamisen yhteydessä luetellaan jatkossa
kunnat, joissa palvelua on tarjolla.

-

Lisäksi luonnoksista on korjattu joitakin kirjoitusvirheitä sekä poistettu
sana "kuivajäte". Jatkossa sekalaista yhdyskuntajätettä kuvataan
ainoastaan sanalla "sekajäte". Muutoksella yhtenäistetään jätehuollon
termejä.

-

Vuoden 2024 taksahinnat

Taksaluonnoksen mukaan esimerkiksi 240 litran sekajäteastian
tyhjennysmaksu olisi 1.1.2024 alkaen 7,86 euroa ja 140 litran biojäteastian
tyhjennysmaksu puolestaan 6,09 euroa. Vastaavankokoisten jäteastioiden
tyhjennysmaksut ovat tällä hetkellä (1.1.2023 alkaen) sekajäte: 6,99 euroa ja
biojäte 5,72 euroa. Sekajätteen tyhjennyshintojen nousu olisi 12,5 %. Muiden
jätejakeiden ja lisäpalveluiden puolestaan 6,5 %.

Jäteastioiden tyhjennysmaksuja nostavat monet eri tekijät, jotka on lueteltu
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Kiertokapula Oy:n esityksessä. Tyhjennysmaksu koostuu laskennallisesti
kahdesta osasta, jotka ovat kuljetus- ja käsittelyosa.

Tyhjennysmaksun kuljetusosaa nostaa yleinen kustannustason nousu, joka
näkyy Tilastokeskuksen kustannusindekseissä. Lisäksi maksuja nostaa
tyhjennysmaksuun jatkossa sisältyvä astiapalvelu sekä alueella toimineen
jätteenkuljetusyrityksen konkurssi keväällä 2023. Taksaluonnosten
kuljetusosassa on myös varauduttu kuljetuskustannusten nousuun ensi vuoden
aikana 5 % verran, jotta taksamuutoksia ei jouduttaisi tekemään kesken
vuotta.

Tyhjennysmaksun käsittelyosan korotukseen vaikuttaa sekajätteen
käsittelylaitoksen (Fortum Waste Solutions Oy) vastaanottohinnan eli niin
kutsutun porttihinnan ennakoitu korotus, jonka on arvioitu olevan 6,7 %.
Sekajätteen porttihinta maksetaan, kun sekajätekuorma viedään Fortumin
jätteenpolttolaitokselle. Porttihinta on sidottu useammasta indeksistä
koostuvaan hinnantarkistusjärjestelmään. Järjestelmässä on mukana
Tilastokeskuksen tuottajahintaindeksejä ja työvoimakustannusindeksi.

Jätehuollon perusmaksu

Jätehuollon perusmaksu on ollut käytössä samansuuruisena vuosien 2022 ja
2023 ajan. Vuodelle 2024 perusmaksuun esitetään korotusta. Vapaa-ajan
asuntojen ja omakotitalojen (kiinteistöllä 1-4 huoneistoa) perusmaksuun
esitetään 15,4 % korotusta. Kerros- ja rivitaloille (kiinteistöllä 5 huoneistoa tai
enemmän) esitetty korotus on hieman pienempi, 11,1 %.

Kiertokapula Oy:ltä saadun tiedon mukaan tilastoinnin perusteella pientuojien
vastaanottopaikkoihin tuomat jätemäärät ovat kasvaneet voimakkaasti, kun
taas suurempien kuormien määrä on kasvanut maltillisesti. Tämän vuoksi
korotus painottuu hieman enemmän omakotitaloille ja vapaa-ajan asunnoille.

Taksaesityksen mukaan perusmaksulla tullaan jatkossa kattamaan myös
poistotekstiilien keräyksestä, käsittelystä ja kuljetuksesta syntyvät kulut.
Poistotekstiilin keräys alkoi vuoden 2023 alussa ja sen kulujen arvioidaan
olevan noin 400 000 euroa vuodessa. Lisäksi vaarallisten jätteiden käsittelyn
kustannukset nousevat noin 20 000 euroa ja perusmaksulla vastaanotettavien
"ilmaisjakeiden" käsittelyn kustannukset noin 35 000 euroa. Laskelmissa on
myös huomioitu edellä mainittujen toimintojen ja pientuojien jätteiden
vastaanoton palkkakustannusten nousu. Jätelautakunnan kustannukset
nousevat noin 26 000.
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Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa

Kunnan toissijaisen vastuun (TSV) taksaluonnokseen kustannusten muutokset
on siirretty Kiertokapula Oy:n taksaesityksen mukaan täysimääräisesti. Jätelain
33 §:n mukaan kunnalla on velvollisuus tarjota yrityksille ja muille yhteisöille
jätehuoltopalveluja, jos ne eivät saa markkinoilta palveluja kohtuullisin ehdoin
ja pyytävät siksi palvelua kunnalta.

Taksojen käsittelyn aikataulu ja vaikuttamismahdollisuuksien varaaminen

Ennen jätetaksan hyväksymistä viranomaisen on varattava kaikille, joihin
päätöksenteolla on huomattava vaikutus, mahdollisuus saada tietoa ja lausua
mielipiteensä asiasta kirjallisesti. Taksaluonnokset pidetään nähtävillä 13.10.-
15.11.2023 osakaskuntien verkkosivuilla ja jätelautakunta Kolmenkierron
verkkosivulla. Kuntien lausuntoja valmisteleville viranhaltijoille järjestetään
info taksaluonnoksista 24.10.2023. Kun saapuneet lausunnot ja mielipiteet on
huomioitu, viedään taksat jätelautakunnan käsittelyyn suunnitelman
mukaisesti 7.12.2023.

 
Liitteet Kiertokapula Oy:n esitys taksoista (perustelut)

Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnos 2024
Kiertokapula Oy:n TSV-taksaluonnos 2024
Jätetaksan hintojen vertailu 2023 ja 2024

 
 

Jätelautakunta 24.5.2023 § 27
 
Päätös Jätelautakunta merkitsi jätetaksaluonnokset tiedoksi ja lähettää ne edelleen

tiedoksi toimialueen kuntiin.
 
Päätösehdotus Jätelautakunta merkitsee jätetaksaluonnokset tiedoksi ja lähettää ne edelleen

tiedoksi toimialueen kuntiin.
 
Esittelijä jätehuoltopäällikkö Martta Kantele
 
Valmistelija/lisätiedot jätehuoltopäällikkö Martta Kantele, p. 050 308 9345 ja jätehuoltosuunnittelija

Vaula Malkamäki, p. 050 330 8703
 
Selostus Jätelain mukaan kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta

jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat
kustannukset. Kunnassa on oltava voimassa oleva jätetaksa, jotta
julkisoikeudellista jätemaksua voidaan periä.
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Kiertokapula Oy:n vuoden 2024 jätetaksaan esitetään joitakin muutoksia
kuluvaan vuoteen verrattuna. Tärkeimmät muutokset koskevat
jäteastiapalvelua ja jäteastian tyhjennyspäivää.

Luonnoksen mukaan käsin siirrettävät jäteastiat kuuluisivat tyhjennyshintaan
kaikissa jätejakeissa. Jatkossa Kiertokapula Oy toimittaa kiinteistölle jäteastian,
kun jätehuoltopalvelu on sovittu ja vaihtaa rikkoutuneen jäteastian tilalle
uuden. Palvelua kutsutaan astiapalveluksi.

Toiseksi luonnoksessa esitetään muutosta jäteastian tyhjennyspäivän
määrittelyyn. Jatkossa jäteastiat tyhjennettäisiin joko suunniteltuna päivänä tai
yhtä päivää aiemmin tai myöhemmin.

Muutokset on käyty läpi yksityiskohtaisemmin jäljempänä.

Taksan valmistelun aikataulu

Jätelautakunta käsitteli 23.2.2023 § 8 vuoden 2024 jätetaksan
käsittelyaikataulua. Aikataulun mukaan jätelautakunta käsittelee taksan
tekstiluonnoksen toukokuun kokouksessa ja lähettää sen tiedoksi kuntiin. Nyt
käsiteltävänä on siis ainoastaan tekstiosa ilman hintoja. Hintataulukot
esitetään tyhjinä taksan rakenteen selventämiseksi. Kunnilla on tekstiosan
tiedoksi saatuaan mahdollisuus tutustua ehdotettuihin muutoksiin ennen
syksyn lausuntopyyntöä.

Vuoden 2024 Kiertokapula Oy:n taksaluonnos, joka koskee kuntavastuullisia
palveluja, sekä kunnan toissijaisen vastuun (TSV) taksaluonnos ovat liitteenä.

Tärkeimmät muutokset vuoteen 2023 verrattuna

Astiapalvelu

Luonnoksen mukaan jatkossa jäteastian kustannus sisältyy jäteastian
tyhjennyshintaan kaikissa jätejakeissa. Muutos koskee käsin siirrettäviä
pienjäteastioita ja muita tilavuusperusteisesti hinnoiteltavia jäteastioita.
Tyhjennyshinta muodostuu jätteen käsittely- ja kuljetusosasta. Jäteastian
kustannus lisättäisiin käsittelyosaan.

Jatkossa jäteastia toimitetaan veloituksetta asiakkaalle jätehuoltoon
liityttäessä ja vaihdetaan, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on
rikkoutunut tai ei muuten täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia.
Tarvittaessa myös lisäastioiden toimittaminen kiinteistölle on veloituksetonta.
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Jos jäteastia joudutaan vaihtamaan useammin kuin kahden vuoden välein tai
Kiertokapula Oy:n aiemmin toimittamaa jäteastiaa ei enää löydy kiinteistöltä,
voidaan asiakkaalta veloittaa jäteastian hinta sekä kuljetusmaksu jäteastian
vaihdosta tai tuonnista kiinteistölle.

Jatkossa Kiertokapula Oy ei enää vuokraa tai myy jäteastioita. Jätetaksassa
aiemmin ollut § 9 Jäteastioiden myynti ja vuokraus esitetään korvattavaksi
vuoden 2024 taksaan otsikolla Astiapalvelu.

Kiertokapula Oy:n järjestämässä jätteenkuljetuksessa astiapalvelu on jo
käytössä muovipakkausjätteen keräyksessä. Lisäksi astiapalvelu otetaan
käyttöön myös muiden pakkausjätejakeiden keräyksessä (kartonki, lasi ja
metalli) niiden kuljetuksen siirtyessä Kiertokapula Oy:lle loppuvuoden aikana.
Vuoden 2024 alusta alkaen astiapalvelu koskisi myös seka- ja biojätteen
keräystä.

Jäteastian tyhjennyspäivä

Luonnoksen mukaan jatkossa jäteastiat tyhjennettäisiin joko suunniteltuna
päivänä tai yhtä päivää aiemmin tai myöhemmin (suunniteltu päivä ±1).

Osassa kuntia jäteastian tyhjennyspäivä on käytännössä vaihdellut viimeisen
vuoden aikana. Tyhjennyspäivän uudella määrittelyllä pyritään vähentämään
tarvetta asiointiin Kiertokapula Oy:n asiakaspalvelussa ja siten asiakaspalvelun
ruuhkautumista. Asiakasta ei enää ohjattaisi ottamaan viipymättä yhteyttä
asiakaspalveluun, jos tyhjennys ei tapahdu tyhjennyspäivänä (jatkossa
suunniteltuna tyhjennyspäivänä), vaan vasta kahden päivän kuluttua.

Jäteastian tyhjennysmaksun mahdolliseen hyvittämiseen tyhjennyspäivän
määrittelyn muutos ei vaikuta. Tyhjennysmaksun hyvittämisestä luonnoksessa
todetaan (§ 7): "Jäteastian tyhjennysmaksua ei veloiteta, jos jäteastia on
jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönnin takia jäänyt tyhjentämättä,
eikä jäteastiaa saada tyhjennettyä ennen seuraavaa normaalin tyhjennysvälin
mukaista tyhjennyskertaa." Määrittely on sama kuin voimassa olevassa
taksassa.

Jäteastioiden tyhjennyspäivää koskevaa muutosta käsitellään myös jätehuollon
palvelutason määrittelyssä, jota valmistellaan parhaillaan. Luonnos jätehuollon
palvelutasosta vuosille 2024-2028 on tavoitteena saada jätelautakunnan
käsittelyyn kuluvan vuoden syksyn aikana niin, että jätelautakunta voi pyytää
luonnoksesta lausunnot toimialueen kunnilta.
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Jätehuollon palvelutasossa määritellään kuntalaisille ja kiinteistöille tarjottavat
jätehuollon palvelut ja asetetaan tavoitteet palvelujen kehittämiselle.

Muut muutokset jätehuoltopalveluissa ja asuinkiinteistöjen velvoitteissa

Biojätteen erilliskeräysvelvoite laajenee vuoden 2024 aikana koskemaan myös
tiheästi asuttujen taajamien omakotitaloja. Keräyksen alkamisaikataulusta
tiedotetaan niitä kiinteistöjä, joita keräysvelvoite koskee. Kiertokapula Oy
ylläpitää verkkosivullaan karttaa erilliskeräysalueista A-D. Vaihtoehtona
erilliskeräykselle on kompostointi. Biojätteen erilliskeräyspalvelu on jo
mainittu voimassa olevassa taksassa, joten keräysvelvoitteen laajeneminen ei
aiheuta muutoksia taksan tekstiosaan.

Kiertokapula Oy kerää nelilokeroisen jäteastian avulla neljää eri jätejaetta:
kartonki-, lasi- ja muovipakkauksia sekä metallia. Palvelua kutsutaan
monilokerokeräykseksi. Palvelua on tarjottu tähän asti ainoastaan
Valkeakoskella. Vuoden 2024 aikana palvelu laajenee. Kiertokapula Oy
tiedottaa palvelun aloittamisesta muissa kunnissa. Palvelun laajeneminen on
mainittu taksan tekstiosassa.

Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa

Edellä lueteltuja muutoksia esitetään myös kunnan toissijaisen vastuun (TSV)
taksaan siltä osin, kuin palveluja tarjotaan kunnan toissijaisella vastuulla.
Jätelain 33 §:n mukaan kunnalla on velvollisuus tarjota yrityksille ja muille
yhteisöille jätehuoltopalveluja, jos ne eivät saa markkinoilta palveluja
kohtuullisin ehdoin ja pyytävät siksi palvelua kunnalta.

 
Liitteet Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnos 2024

TSV-taksaluonnos 2024
 
 

Jätelautakunta
7.12.2023 § 62

HML/180/02.05.00/2023

 

Jätelautakunta
7.12.2023 § 62

HML/180/02.05.00/2023
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TIEDOKSIANTO
 
Tiedoksiantaja Kirsi Lahti

palvelusihteeri
 
 
 
  Annettu tiedoksi sähköisesti
  Päivämäärä: 12.12.2023
 
MUUTOKSENHAKUOHJE
 
Muutoksenhakuohje löytyy päätösotteen lopusta.
 
 

Jätelautakunta
7.12.2023 § 62

HML/180/02.05.00/2023

 

Jätelautakunta
7.12.2023 § 62

HML/180/02.05.00/2023
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Jätelautakunta Kolmenkierto 
 
 
ESITYS JÄTETAKSASTA JA KUNNAN TOISSIJAISEN VASTUUN JÄTETAKSASTA 1.1.2024 ALKAEN  
 
 
JÄTETAKSAN TÄRKEIMMÄT MUUTOKSET VUODELLE 2024 
 
 
Perusmaksuluokat ja laskutus (6 §) 
 

Perusmaksulla tullaan jatkossa kattamaan aiempien lisäksi myös kulut poistotekstiilien 
keräyksestä, käsittelystä ja kuljetuksesta. Tämä on uutena, merkittävänä kokonaisvastuuna 
perusmaksulla katettava kulu. Lisäksi vaarallisten jätteiden käsittelyn kustannukset nousevat 
tuntuvasti. On myös huomioitu edellä mainittujen toimintojen ja pientuojien jätteiden 
vastaanoton palkkakustannusten nousu. Pienenä osuutena myös jätelautakunnan 
kustannusten nousu.  

 
 
Jäteastioiden tyhjennysmaksut (7 §) 
 

Vuoden 2023 kuluessa merkittävä muutos jäteastioiden tyhjennyksissä on biojätteen 
keräysvelvoitteen alkaminen vaiheittain koko Kiertokapulan toiminta-alueella vähintään 5000 
asukkaan taajamissa sekä astiapalvelun laajentuminen kaikille jätejakeille. 

 
Jätetyhjennysten hintojen kuljetusosaan vaikuttavat muutokset: 
 

1. Kuljetushintojen muutoksien tarkasteluun käytetty pakkaavien jäteautojen kustannusindeksi 
on noussut vuodessa 2,56 %. 
 

2. Mahdollisiin kesken vuoden 2024 tuleviin kuljetuskustannusten muutoksiin on varauduttu 5 
% verran astiatyhjennysten kuljetusosassa. Vuoden 2022 toukokuussa ja myöhemmin 
kilpailutettujen urakoiden hinnantarkistukset tehdään urakoiden alkaessa ja sen jälkeen 
kahdesti vuodessa. 

 
3. Seka- ja kuivajätteen kuljetusosaan on sisällytetty 18 % (aikaisemmin 23 %) pakkausjätteen 

(muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) kuljetuskustannuksista, millä ohjataan 
sekä seka- ja kuivajätteen synnyn vähentämiseen että hyötyjätteiden lajitteluun ja 
erilliskeräykseen.  

 
4. Kiertokapulan hallinnointikulun tarkasteluun käytetty julkisten menojen hintaindeksi on 

noussut 4,5 % 
 

5. Kiertokapulan alueella toimineen jätteenkuljetusyrityksen konkurssi on aiheuttanut 
väliaikaisen pakon hankkia palveluita suorahankinnalla, jolloin näissä urakoissa kulut ovat 
nousseet merkittävästi. Urakat on kilpailutettu uudestaan hankintalain mukaisesti, ja ne 
alkavat Keravalla huhtikuussa ja Mäntsälässä lokakuussa 2024. 
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6. Astiapalvelu laajentuu pakkausjakeiden lisäksi kattamaan seka- ja biojätteen. Tämän 
muutoksen jälkeen vaihtokuntoiset astiat käydään lisäveloituksetta vaihtamassa. Astiakokoa 
voi kerran kahdessa vuodessa veloituksetta vaihtaa vastaamaan muuttuneita olosuhteita 
kiinteistöllä. Astiapalveluun kuuluu myös kaikkien biojätteen keräysvälineiden astiapesut 
kahdesti ja muiden jätejakeiden keräysvälineiden astiapesut kerran vuodessa (käsin 
siirrettävät 140 – 660 l astiat ja syväkeräyssäiliöt). 

 
 

Jätetyhjennysten hintojen käsittelyosa: 
 
Tyhjennysmaksujen käsittelyosassa on huomioitu seuraavat muutokset: 
 

1. Seka- ja kuivajätteen käsittelyosaan on sisällytetty 80 % biojätteen käsittelyn kustannuksista 
(aikaisemmin 85 %), millä ohjataan sekä seka- ja kuivajätteen synnyn vähentämiseen että 
hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen. 

 
2. Kotitalouksilta kerätyn erilliskerätyn yhdyskuntajätteen hinta nousee 6,7 % johtuen 

käsittelylaitoksen vastaanottohinnan muutoksesta 
 
 
Jäteastioiden tyhjennysmaksujen hintamuutokset jätemaksutaksassa: 
 

Edellä mainitut kustannusrakenteen muutokset esitetään katettavaksi seuraavilla 
hintamuutoksilla: 
 
Sekajätteen tyhjennyshintojen nousu on 12,5 % 
 
Muiden jätejakeiden ja §8 lisäpalveluiden tyhjennyshintojen nousu on 6,5 % 

 
 
Astiapalvelu (9 §) 
 

Taksasta on poistettu pienastioiden (140-660 l) myyntiin ja vuokraamiseen liittyvät hinnat, kun 
astiapalvelu alkaa. Astiapalvelu sisältyy jatkossa kunkin jäteastian tyhjennyshintoihin. 
 
Taksaan on jätetty astioiden korvaushinnat niissä tapauksissa, jos astian rikkoontuminen on 
toistuvaa tai tahallista. Etukuormaussäiliöiden vuokrahinnat on jätetty, koska niiden osalta 
vuokraustoiminta jatkuu. 
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Noutopalvelu (10 §) 
 

Perusnoudon, noutopalvelun lisätyön ja noutopalvelun lisäkuution hintoihin on tehty yleistä 
hintatason nousua mukailevat korotukset (4-6 %). 

 hinnat sis. alv.24 %  

Tuote, tai palvelu 
uusi hinta 
1.1.2024 

vanha 
hinta 

hinnanmuu-
tos 

Noutopalvelu, perusnouto  79,00 € 76,00 € 4 % 

Noutopalvelu, lisätyöaika 35,00 € 33,00 € 6 % 

Noutopalvelu, lisäkuutiot (1 m3) 21,00 € 20,00 € 5 % 
 

 
 
Vuokralavapalvelu (11 §) 
 

Vuokralavapalvelun lisätyön hintaan, joka on ollut ainakin vuodesta 2014 samansuuruinen, on 
tehty yleistä hintatason nousua mukaileva korotus 8 %.  
 

 hinnat sis. alv.24 %  

Tuote, tai palvelu 
uusi hinta 
1.1.2024 

vanha 
hinta 

hinnanmuu-
tos 

Vuokralavapalvelu, muu lisätyö 
alkavalta 30 minuutilta 60,00 € 55,80 € 8 % 

 
 
Aluekeräysmaksut ja lähikeräyspistemaksut (12§ ja 13§) 
 

Hintoihin on tehty sekajätetyhjennysten hintamuutosta vastaava korotus 12,50 %.  
 
Lähikeräyspistemaksut (13§) 
 

Hintoihin on tehty pakkausjakeiden tyhjennysten hintamuutosta vastaava korotus 6,5 %. Seka- 
ja biojätteen osalta tyhjennysmaksut muuttuvat taksan 7§ ja 8§ mukaisesti. 

 
 
Jätteiden vastaanottomaksu (14 §) 

 
Jätteiden vastaanottomaksuihin on tehty alla olevan taulukon mukaiset korotukset. Korotusten 
taustalla on yleinen hintatason ja jatkokäsittelykustannusten kohoaminen. 
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 hinnat sis. alv.24 %  

Tuote, tai palvelu 
uusi hinta 
1.1.2024 

vanha 
hinta tarkenne 

Asfaltti, kuorma-autokuormat 37,00 € 35,00 € €/tonni 

Haravointijäte, alle 2m3 7,44 € 6,20 € /kpl 

Haravointijäte, yli 2m3 53,00 € 50,00 € €/tonni 

Hevosen lanta 53,00 € 48,00 € €/tonni 

Kannot ja juurakot alle 2 m3 7,44 € 6,20 € /kpl 

Kyllästetty puu 378,20 € 359,60 € €/tonni 

Kyllästetty puu, 200 l 42,00 € 40,00 € /kpl 

Kyllästetty puu, 1 m3 210,00 € 200,00 € /kpl 

Pahvi/kartonki, alle 1 m3 7,44 € 6,20 € /kpl 

Puhdas maa, alle 2 m3 kuormat 7,44 € 6,20 € /kpl 

Puhdas puu, alle 2 m3 kuormat 7,44 € 6,20 € /kpl 

Risut, alle 2 m3 kuormat 7,44 € 6,20 € /kpl 

Tiilijäte 35,00 € 27,00 € €/tonni 

Ajoneuvon punnituspalvelumaksu 23,56 € 20,00 € /kpl 

Lisätyökustannus 60,00 € 48,39 € /kpl 

Lavan raapiminen 45,00 € 37,20 € /kpl 
 
 
 
KUNNAN TOISSIJAINEN VASTUU JÄTEHUOLLON JÄRJESTÄMISESTÄ (erillinen taksa) 
 
 Kustannusten muutokset on siirretty täysimääräisesti hintoihin. 
 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
LIITTEET 
 

1. Esitys vuoden 2024 jätetaksasta 
2. Esitys vuoden 2024 kunnan toissijaisen vastuun jätetaksasta 
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Jätetaksan hintojen vertailu 2023 ja 2024  

     

  

Hinta 
1.1.2024 
alkaen 

Nykyinen 
hinta Muutosprosentti   

Tuote tai palvelu 
Yhteensä, 
alv 24% 

Yhteensä, 
alv 24% % Tarkenne 

Perusmaksu: vakituiset 
asuinhuoneistot (kiinteistöllä 1–
4 huoneistoa) 3,00 2,60 15,4 % €/kuukausi 

Perusmaksu: vakituiset 
asuinhuoneistot (kiinteistöllä 5 
huoneistoa tai enemmän) 2,00 1,80 11,1 % €/kuukausi 

Perusmaksu: vapaa-ajan asunnot 1,50 1,30 15,4 % €/kuukausi 

seka/kuivajäte 140 litraa 6,46 5,74 12,5 % €/tyhjennys 

seka/kuivajäte 240 litraa 7,86 6,99 12,5 % €/tyhjennys 

seka/kuivajäte 360 litraa 9,56 8,50 12,5 % €/tyhjennys 

seka/kuivajäte 660 litraa 13,82 12,28 12,5 % €/tyhjennys 

seka/kuivajäte 770 litraa 15,36 13,65 12,5 % €/tyhjennys 

syväseka enintään 3 m3 27,78 24,69 12,5 % €/tyhjennys 

syväseka 5 m3 28,87 25,66 12,5 % €/tyhjennys 

etukuormaus enintään 6 m3 35,33 31,40 12,5 % €/tyhjennys 

etukuormaus 8 m3 39,84 35,41 12,5 % €/tyhjennys 

jätepuristin (seka) 182,73 162,43 12,5 % €/tyhjennys 

biojätejäte 140 litraa 6,09 5,72 6,5 % €/tyhjennys 

biojäte 240 litraa 6,40 6,01 6,5 % €/tyhjennys 

syväbio enintään 0,8 m8 25,14 23,61 6,5 % €/tyhjennys 

syväbio 1,3 m3 27,50 25,82 6,5 % €/tyhjennys 

jätepuristin (bio) 172,99 162,43 6,5 % €/tyhjennys 

jätepuristin (muovi) 172,99 162,43 6,5 % €/tyhjennys 

monilokero 370 15,51 14,56 6,5 % €/tyhjennys 

monilokero 660 20,85 19,58 6,5 % €/tyhjennys 

muovi 240 5,90 5,54 6,5 % €/tyhjennys 

muovi 370 6,07 5,70 6,5 % €/tyhjennys 

muovi 660 6,72 6,31 6,5 % €/tyhjennys 

muovi syväastia 22,13 20,78 6,5 % €/tyhjennys 

lasi ja metalli 240 6,42 6,03 6,5 % €/tyhjennys 

lasi ja metalli 370 6,60 6,20 6,5 % €/tyhjennys 

lasi ja metalli syväastia 39,81 37,38 6,5 % €/tyhjennys 

kartonki 240 6,18 5,80 6,5 % €/tyhjennys 

kartonki 370 6,35 5,96 6,5 % €/tyhjennys 

kartonki 660 7,00 6,57 6,5 % €/tyhjennys 
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kartonki 770 7,37 6,92 6,5 % €/tyhjennys 

kartonki syväastia 48,85 45,87 6,5 % €/tyhjennys 

Noutopalvelu, perusnouto  79,00 76,00 3,9 % /kpl 

Noutopalvelu, lisätyöaika 35,00 33,00 6,1 % alkava 15 min. 

Noutopalvelu, lisäkuutiot (1 m3) 21,00 20,00 5,0 % /kpl 

Vuokralavapalvelu, muu lisätyö 
alkavalta 30 minuutilta 60,00 55,80 7,5 % alkava 30 min 

Asfaltti, kuorma-autokuormat 37,00 35,00 5,7 % €/tonni 

Haravointijäte, alle 2m3 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Haravointijäte, yli 2m3 53,00 50,00 6,0 % €/tonni 

Hevosen lanta 53,00 48,00 10,4 % €/tonni 

Kannot ja juurakot alle 2 m3 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Kyllästetty puu 378,20 359,60 5,2 % €/tonni 

Kyllästetty puu, 200 l 42,00 40,00 5,0 % /kpl 

Kyllästetty puu, 1 m3 210,00 200,00 5,0 % /kpl 

Pahvi/kartonki, alle 1 m3 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Puhdas maa, alle 2 m3 kuormat 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Puhdas puu, alle 2 m3 kuormat 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Risut, alle 2 m3 kuormat 7,44 6,20 20,0 % /kpl 

Tiilijäte 35,00 27,00 29,6 % €/tonni 

Ajoneuvon 
punnituspalvelumaksu 23,56 20,00 17,8 % /kpl 

Lisätyökustannus 60,00 48,39 24,0 % /kpl 
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Vastineet jätetaksaluonnoksista 2024 jätettyihin lausuntoihin ja mielipiteisiin  

Lausunnon antaja Lausunto Kiertokapula Oy:n ja jätelautakunnan vastineet 

Hattulan kunta, 
elinvoimalautakunta 

Elinvoimalautakunta päättää antaa asiasta seuraavan 
lausunnon: 
Hattulan kunnalla ei ole huomautettavaa 
Kiertokapula Oy:n jätetaksaluonnoksesta 2024. 

 

Hausjärven kunta, tekninen 
lautakunta 

Tekninen lautakuntakunta toteaa, ettei sillä ole 
huomautettavaa Kiertokapulan 
jätetaksaluonnokseen. 

 

Hyvinkään kaupunki, tekninen 
lautakunta 

Tekninen lautakunta toteaa, että Kiertokapula Oy:n 
esittämät hinnankorotukset ovat suuria, mutta 
Kiertokapula Oy on esittänyt niille tarkasti eritellyt 
perustelut. 
Teknisellä lautakunnalla ei ole muuta lausuttavaa 
esitetyistä jätetaksoista. 

Jätelautakunta: Jätetaksan avoin valmistelu on 
tärkeää.  

Järvenpää, 
kaupunkikehityslautakunta  

Kokonaisuutena arvioituna jätehuollon palvelutaso 
parantuu jäteastiapalvelun ja laajempien jätejakeiden 
keräysmahdollisuuksien myötä. 
 
Tyhjennyshintojen korotusesitys on korkea ottaen 
huomioon aiemmat korotukset 1.1.2022, 1.6.2022 ja 
1.1.2023. Yhdeksi korotusperusteeksi esitetty 
astiapalvelun hankintakustannukset eivät ole 
perusteltuja muiden kuin biojäteastioiden osalta. 

Kiertokapula: Astiapalvelu koskee kaikkia 
jätejakeita, eli jäteastioita tarvitaan jokaiseen 
jätejakeeseen ja astioita vaihdetaan tarpeen 
mukaan, joten kustannusvaikutus ei voi kohdistua 
vain biojätteeseen. Myös sekajäteastioiden osalta 
on varmistettava, että astioita on riittävästi. 
 
Jätelautakunta: Tilastoinnin perusteella 
pientuojien vastaanottopaikkoihin tuomat 
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Jätetaksojen tyhjennyshintojen korotusprosenttia 
tulee em. syistä kohtuullistaa. Asumismuodon ei 
pitäisi vaikuttaa perusmaksun korotukseen. 
 
Lautakunta pitää positiivisena sitä, että uusi 
hinnoittelu lisää biojätteen ja sekajätteen hintaeroa 
kannustaen biojätteen erotteluun. Lisäksi 
tekstiilijätekeräyksen kapasiteettia tulee Järvenpään 
alueella parantaa palvelemaan todellista tarvetta. 
 
Muutos tyhjennyspäivän joustoon +/- 1 päivä voi 
vaikuttaa asiakkaan suunnitteluun siitä, miten 
jätejakeet tulee olla tyhjennystä varten astiassa 
päivää ennen varsinaista tyhjennyspäivää. Joillakin 
kiinteistöillä astiakoko voi olla myös varsin tiukasti 
mitoitettu tyhjennyspäiviin. Tavoitteena tuleekin olla, 
että tyhjennyspäivän muutokset +/- 1 päivää eivät 
muodosta urakoitsijoille vapaampaa päätäntävaltaa 
siitä, miten astiatyhjennykset suunnitellaan, vaan 
suunniteltu tyhjennyspäivä toimisi kuitenkin 
pääsääntöisenä tyhjennyspäivänä ja jousto 
tyhjennyksissä olisi ainoastaan poikkeus totutusta. 
Tätä tuleekin seurata ja mikäli osoittautuu, että 
muutos vaikuttaa negatiivisesti asiakkaiden 
jätehuoltoon, tulee tehdä korjauksia tyhjennyspäivän 
määrittelyn osalta. 
 

jätemäärät ovat kasvaneet voimakkaasti, kun taas 
suurempien kuormien määrä on kasvanut 
maltillisesti. Tämän vuoksi korotus painottuu 
hieman enemmän omakotitaloille ja vapaa-ajan 
asunnoille. 
 
Jätelautakunta: Poistotekstiilin keräys alkoi 
vuoden 2023 alussa. Keräysjärjestelmä ja 
poistotekstiilin käsittely on vasta kehittymässä. 
Palvelutasoluonnoksen mukaan jokaiseen 
kuntaan tulee vähintään yksi keräyspiste vuoden 
2024 aikana. Keräyspisteiden määrä pysynee 
pienenä lähivuodet, sillä poistotekstiilin keräys 
siirtyy mahdollisesti kuntakeräyksestä 
tuottajavastuun piiriin eli jatkossa tekstiilialan 
toimijat vastaisivat myös tekstiilijätteen 
keräämisen ja jätehuollon kustannuksista. 
Keräyksen laajentaminen on haastavaa 
odotettavissa olevan muutoksen vuoksi. 
 
Kiertokapula: Tyhjennykset tehdään aiempaan 
tapaan suunnitellusti mahdollisimman hyvin, eikä 
muutos vaikuta mitenkään urakoitsijan 
toimintaan. Muutos koskee vain asiakkaan 
toimintaa, eli yhden päivän viiveestä ei ole 
tarkoituksenmukaista ilmoittaa, koska joka 
tapauksessa astiat tyhjentyvät lähes aina 
viimeistään seuraavana päivänä ilman asiakkaan 
erillistä ilmoitusta. 
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Vertailuarvot vanhoihin hintoihin on esitetty selkeästi 
Jätelautakunnan 12.10.2023 pöytäkirjan liitteessä 
Jätetaksan hintojen vertailu 2023 ja 2024. 

Jätelautakunta: Hintavertailutaulukko nähdään 
myös jätelautakunnassa tarpeellisena osana 
jätetaksan muutosten seuraamista. 
 

Lopen kunta, kunnanhallitus Vieraslajijätteen vastaanottomaksua tulisi 
kohtuullistaa yksityisiltä henkilöiltä. Korkea maksu 
ei kannusta kuntalaisten omaehtoiseen 
torjuntatyöhön, joka on merkittävässä roolissa 
vieraslajien torjunnassa. Vieraslajijäte painaa suuren 
kosteusprosentin takia paljon, joten jätteen 

vastaanottomaksu voi tulla pienessäkin 
torjuntatyössä suhteettoman suureksi. 
Vuoden 2021 lausunnon tapaan kunnanhallitus 
toteaa jätemaksutaksaluonnoksen osalta, 
että maaseutumaisilla kunnilla ja kaupunkien 
maaseutumaisilla alueilla tulee olla yhdenvertainen 

kohtelu ja jätemaksutaksat. Kierrättämiseen tulee 
olla aito mahdollisuus tasapuolisesti 
eri alueilla. Jätemaksutaksojen perusteena pitää olla 
aiheuttamisperiaate, ei asuntojen huonemäärät tai 
tyhjillään olevat kiinteistöt. Kunnanhallitus korostaa, 
että Kiertokapulan tehtävänä ja tavoitteena ei ole 
tuottaa voittoa, mutta mikäli syntyy 

ylijäämää, se tulee suunnata jätehuollon 
kehittämiseen tai maksujen alentamiseen. 
 
Vuoden 2022 lausunnon tapaan Lopen kunnanhallitus 
edellyttää, että kuntalaisten 
mahdollisuudet kierrätykseen ovat tasa-arvoiset koko 
toiminta-alueella. Palvelutason 

Jätelautakunta: Vieraslajien torjuntaan 
kannustaminen on tärkeää. Ilmainen vastaanotto 
nostaisi kuitenkin jätehuollon perusmaksua. 
Asiaan on mahdollista pyytää Kiertokapula Oy:ltä 
selvitystä ja laskelmia vuoden 2025 
taksavalmistelun yhteydessä. Toive nousi esiin 
myös jätehuollon palvelutasoa koskevissa kuntien 
lausunnoissa. 
  
Tällä hetkellä jätettä ei punnita Kiertokapula Oy:n 
vastaanottopaikoissa, vaan määrä arvioidaan 
tilavuusperusteisesti. 
 
 
Kiertokapula: Jätetaksa ja palvelutaso on koko 
alueella sama, kuntien rajoilla ei jätehuollon 
kannalta ole merkitystä. Haja-asutusalueella 
vapaaehtoiset palvelut ovat kalliimpia kuin 
taajamissa, koska keräyskustannukset ovat 
huomattavasti suuremmat, ympäristölle 
kierrätyksestä koituva hyöty jää huomattavasti 
pienemmäksi, jopa negatiiviseksi, pitkien 
ajomatkojen ja aiheutuvien päästöjen vuoksi.  
 
Jätelautakunta: Kuntaliiton jätetaksaoppaan 
(2022) mukaan “Perusmaksun määräämisen 
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tulee olla sama kaikissa kunnissa, kuten maksutkin 
ovat. Lopen kunnanhallitus vaatii, 
että tyhjillään olevien asuinrakennusten perusmaksu 
poistetaan, kuntalaisten oikeudentajun 
vastaisena. 
 
Lopen kunta ei näe perustelluksi erisuuruista 
jätehuollon perusmaksun korotusta 
vapaa-ajan asunnoille, omakotitaloille ja rivi- sekä 
kerrostaloasunnoille. Korotuksen 

tulee olla kaikille prosentuaalisesti yhtä suuri. 

perusteena voidaan käyttää joko kiinteistöä tai 
taloutta (jätelaki 79 §). Käytännössä perusteena 
on käytetty lähes poikkeuksetta taloutta, eli 
asuntojen tai huoneistojen lukumäärää 
kiinteistöllä, sillä näin maksu saadaan 
kohtaamaan palvelujen piiriin kuuluvat 
kotitaloudet ja toiminnot tarkimmin.” 
 
Jätelautakunta: Jätehuoltojärjestelmää 
ylläpidetään myös tyhjillään olevia 
asuinkiinteistöjä varten niin, että kiinteistöjen 
jätteet voidaan ottaa vastaan siinä tapauksessa, 
että kiinteistöt otetaan taas käyttöön esimerkiksi 
remontoinnin jälkeen. Jätehuoltoviranomainen 
seuraa myös tyhjillään olevien kiinteistöjen 
jätehuollon tilannetta rekistereistä ja neuvoo 
hakemaan tyhjillään oleville vakituisille 
asuinnoille jätehuollon keskeytystä. Tämän 
seurannan kulut katetaan perusmaksulla. 
Tyhjillään olevien asuinkiinteistöjen perusmaksu 
on taksassa kohtuullistettu eli alennettu vapaa-
ajan asunnon perusmaksuksi. 
 

Mäntsälän kunta, tekninen ja 
elinvoimalautakunta 

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää todeta 
lausuntonaan jätelautakunnalle Kiertokapula Oy:n 
jätetaksaluonnoksesta vuodelle 2024, että voimakas 
hintojen nousu on valitettavaa ja lautakunta 
odottaakin, että taksoissa tulisi olla joustoa ja niissä 
tulisi huomioida myös mahdolliset yleisen hintatason 
laskusta aiheutuvat muutokset. 

Kiertokapula: Taksalaskennan kuljetushintojen 
perustana on kilpailutuksessa saadut 
tyhjennyshinnat. Mikäli hinnoissa on laskua, se 
huomioidaan kokonaislaskennassa yhtä tarkasti 
kuin nousevat hinnat. Jos jokin urakka 
kilpailutuksen myötä halpenee, niin uudet 
halvemmat hinnat vaikuttavat suotuisasti 
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Mäntsälän kunnan tekninen ja elinvoimalautakunta 
pyytää Kiertokapula Oy:ltä tiedokseen selventävää, 
eriteltyä laskelmaa siitä, mihin huomattavasti yleistä 
hintatason nousua korkeammat hinnankorotukset 
perustuvat. Selventävä laskelma tarvitaan, jotta 
kuntalaisille voidaan perustella selvästi nykyistä 
suuremmat heidän maksettavakseen tulevat maksut. 

kokonaislaskentaan. Sama pätee, jos mikä 
tahansa muu yksittäinen kustannustekijä laskee. 
Samoin toimitaan käsittelyhinnan osalta. Esim. 
perusmaksun käyttöönoton yhteydessä 
yhdyskuntajätteen hinta laski ja uusi halvempi 
jätehinta huomioitiin suoraan tyhjennyshinnoissa. 
  
Kiertokapula Oy:n esitys taksoista, perustelut 
(liitteenä) kohdat 5 ja 6 selittävät 
astiatyhjennyksien osalta yleistä kustannustason 
nousua suuremman korotuksen. Keravan ja 
Mäntsälän suorahankintahinnat aiheuttavat vielä 
vuonna 2024 noin 200 000 € suuruisen nousun 
taksarakenteeseen. 
  
Urakkakorvauksiin kohdistuvaa indeksimuutosta 
tarkastellaan kaksi kertaa vuodessa. Teoriassa 
indeksi voisi myös laskea kesken vuoden, mutta 
se olisi varsin poikkeuksellista ja siinä tapauksessa 
laskeneet kuljetushinnat otettaisiin huomioon 
seuraavan vuoden taksalaskennassa. 
Indeksimuutokseen varautumisella ehkäistään se, 
ettei taksoja tarvitse muuttaa kesken vuotta. 
Kuljetushintojen muutoksien tarkasteluun 
käytetty pakkaavien jäteautojen kustannusindeksi 
on noussut vuodessa 2,56 %. 
  
Astiapalvelu on rahallisesti merkittävin muutos 
astiatyhjennysten hintoihin. Astiapalvelun hyötyjä 
ovat astiakannan saaminen määräysten 
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mukaiseksi ja sitä kautta kuljettajien 
työturvallisuuden parantuminen, astiarikkojen 
selvittämiseen kuluvan työn merkittävä 
vähentyminen ja vastuuasioiden selkeyttäminen 
(asiakkaan ei tarvitse selvittää esim. rikkoutuneen 
astiansa ikää). Kokonaisuuden hallinta 
mahdollistaa myös aiempaa nopeammat 
astiatoimitukset. Astioiden hankinta- ja 
toimituskustannukset peritään 
tyhjennyshinnassa, mikä välttämättä aiheuttaa 
tyhjennyshinnan nousua. Esimerkkinä asiakas, 
jolla on 240 litran sekajäteastia 2 viikon 
tyhjennysvälillä, maksaa uuden astian ja sille 
toimituksen noin kuudessa vuodessa, jos 
tyhjennysväli on 4 viikkoa, uuden astian ja sille 
toimituksen maksaa noin 12 vuodessa. Astian 
kestävyyden kannalta suurin riski rikkoutumiselle 
on tyhjennystapahtuma, astiaa kuluu tai rasittuu 
sitä nopeammin, mitä enemmän sitä 
tyhjennetään. Sekä jäteastiat että astiapalvelu 
ovat marras- / joulukuussa 2023 
kilpailutusprosessissa, joten kustannukset taksaan 
on laskettu arvion mukaan. Todelliset ja 
toteutuneet kustannukset pystytään 
huomioimaan vasta vuoden 2025 jätetaksaan. 
 

Nurmijärven kunta, 
kunnanhallitus 

Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon 
jätelautakunta Kolmenkierrolle ehdotuksesta 
Kiertokapula Oy:n jätemaksutaksaksi: 
 

Kiertokapula: Pakkausjätteiden keräys Rinki-
ekopisteiden kautta on asiakkaille 
veloituksetonta. Rinki on sijoittanut pisteet 
useimmiten kauppojen yhteyteen, jotta ne 
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Taksojen valmistelussa tulee pyrkiä kannustamaan 
asukkaita lajitteluun koko kunnan alueella. 
Vapaaehtoisen keräyksen tyhjennyshinta taajamien ja 
kuljetusreittien ulkopuolella (alueella D) tulisi 
pyrkiä saamaan tulevien taksojen valmistelussa 
lähemmäksi alueiden A ja C tyhjennyshintoja. 
Nurmijärven kunta kehottaan jätelautakuntaa ja 
Kiertokapulaa kasvattamaan asteittain sekajätteen 

hintaan sisällytettävää osuutta pakkausjätteiden 
kierrätyskustannuksista. 
 
Kunta esittää, että tulevissa jätteenkäsittely taksoissa 
mahdollistettaisiin ns. lisäpalveluna bioastian 

pesuvaihto. Tämän lisäpalvelun puute on koettu 
kunnan toiminnassa ongelmalliseksi. 
 
Nurmijärven kunta tulee hakemaan 
jätehuoltoviranomaiselta poikkeusta jätemaksuun 
lukitusten osalta. Kunnan omistamien kiinteistöjen 
jätetilojen yleisavaimella pääsee tyhjentämään 
jäteastiat kymmenissä kiinteistöissä, joten 
jätteenkuljettajan työ ei vaikeudu merkittävästi 
tämän avaimen mukana pitämisestä. Muille 
kiinteistöille tulee antaa riittävä siirtymäaika 
lukitustensa uusimiseen ennen kuin taksan mukaista 
lisämaksua voidaan periä. 

olisivat helposti saavutettavissa, koska kaikki 
joutuvat tavalla tai toisella asioimaan kaupoissa. 
Haja-asutusalueella jätteiden keräys ja kuljetus 
aiheuttaa huomattavasti enemmän päästöjä ja 
kustannuksia kuin taajamissa. Myös siksi 
alueellisten keräyspisteiden käyttö samalla 
kauppamatkalla on ympäristön kannalta hyvä 
vaihtoehto. Täydentävä aluekeräys nostaisi 
perusmaksua ja kohdistaisi haja-asutuksen 
kustannuksia vielä lisää taajama-asukkaille. 
Taajamien ulkopuolellakin vaihtoehtona on myös 
kimppojen perustaminen, mikä vähentää 
asiakkaalle koituvaa kustannusta ja myös 
keräyskuluja ja päästöjä. Keräyksen toteutumista 
ja asiakkaiden palautteita ja toiveita seurataan. 
Pakkaustuottajien kanssa tehtävä yhteistyö 
kehittyy jatkuvasti ja palveluja kehitetään tarpeen 
mukaan. 
 
Jätelautakunta: Jätetaksassa biojätteen käsittelyn 
kustannuksia on sisällytetty sekajätteen 
käsittelyosaan. Pakkausjätteiden (muovi-, lasi- ja 
kartonkipakkaukset ja pienmetalli) 
kuljetuskustannuksia on sisällytetty sekajätteen 
kuljetusosaan. Subventioiden laajuutta 
tarkastellaan aina taksaa valmisteltaessa ja 
materiaalihyötykäyttöön menevien jätteiden 
tyhjennyshinnat pidetään sekajätettä 
edullisempina.  
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Kiertokapula: Ylimääräisten pesujen tarjontaa 
kyllä pohditaan, haasteena on pesukaluston 
kapasiteetti kaikkien astioiden kuuluessa 
pesupalveluun.    
 
Kiinteistöihin, joissa on käytössä taksan vastainen 
lukitus, ollaan yhteydessä ennen maksun 
ottamista käyttöön ja samalla ilmoitetaan 
siirtymäajasta, jolloin lukitus pitää saattaa 
kuntoon. 
 
Jätelautakunta: Jätetilojen lukitsemisesta 
määrätään jätehuoltomääräysten pykälässä 29. 
Jätelautakunnasta voi hakea poikkeamista 
jätehuoltomääräyksiin. Taksan mukaisiin 
maksuihin voi hakea etukäteen kohtuullistamista.  
 

Tuusulan kunta, 
kunnanhallitus 

Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi ehdotuksen 
Kiertokapula Oy:n jätemaksutaksasta 2024 ja antaa 
seuraavan lausunnon jätelautakunta Kolmenkierrolle 
toimitettavaksi: 

• vastustaa jätehuollon perusmaksun 
korottamista esitetyssä muodossa 

• esittää, että perusmaksun pitää perustua 
syntyvän jätteen määrään tai palvelujen 
käyttöön, ei asumismuotoon 

• vastustaa vahvasti ennakoivaa korotusta 
mahdollisien nousujen varalle 

• kannustaa yhtiötä kehittämään jätetaksoja 
siten, että ne ovat jätteen lajittelua 

Jätelautakunta: Jätehuollon palvelutaso todettiin 
alueella riittämättömäksi jäteasemapalvelujen 
osalta ja palveluja päätettiin parantaa (JÄTELA 
30.1.2020 § 4). Lähivuosina alueelle rakennetaan 
neljä uutta pienjäteasemaa ja olemassaolevien 
vastaanottopaikkojen palvelutasoa parannetaan. 
Lisäksi osa jätejakeista päätettiin ottaa vastaan 
maksutta ja kattaa kustannukset jätehuollon 
perusmaksulla, joka otettiin käyttöön vuoden 
2022 alussa. Nämä päätökset ovat nostaneet 
jätehuollon kustannuksia. Samaan aikaan kuntien 
lakisääteiset velvoitteet ovat lisääntyneet, mikä 

LIITE: Jätelautakunta 7.12.2023 / 62

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
Lahti Kirsi Palvelusihteeri,73486  12.12.2023



   
 

   
 

kannustavia ja jätteen kuljetuksesta 
aiheutuvia kustannuksia hillitsevä esimerkiksi 
sallimalla pidemmät jäteastioiden 
tyhjennysvälit tai siirtymällä punnitsevan 
jätteenkuljetuskaluston käyttöön. 

myös lisää kustannuksia. Esimerkiksi 
poistotekstiilin keräys alkoi vuoden 2023 alussa. 
 
Kuntaliiton jätetaksaoppaan (2022) mukaan 
“Perusmaksun määräämisen perusteena voidaan 
käyttää joko kiinteistöä tai taloutta (jätelaki 79 §). 
Käytännössä perusteena on käytetty lähes 
poikkeuksetta taloutta, eli asuntojen tai 
huoneistojen lukumäärää kiinteistöllä, sillä näin 
maksu saadaan kohtaamaan palvelujen piiriin 
kuuluvat kotitaloudet ja toiminnot tarkimmin.” 
 
Taksassa on varauduttu kuljetuskustannusten 
nousuun kesken vuotta. Varautumisella halutaan 
välttää vuoden 2022 kaltainen tilanne, jossa 
taksaa jouduttiin muuttamaan kesken vuotta. 
Taksapäätökseen pitää varata hallintolain 
mukainen yleinen vaikuttamismahdollisuus ja 
pyytää lausunnot kunnilta. 
 
Kiertokapula: Jäteyhtiö toimii 
jätehuoltomääräysten mukaisesti tyhjennysvälien 
osalta, eli annamme määräysten mukaisesti 
asiakkaan valita astian tyhjennysvälin. Pidemmät 
välit (yli 8 viikkoa) vaativat aina viranomaisen 
kanssa asiointia. 
 
Jätetaksa pyritään pitämään kannustavana, eli 
sekajätteen tyhjennysmaksulla subventoidaan jo 
nyt runsaasti sekä biojätteiden että 
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pakkausjätteiden tyhjennyshintoja. 
Pakkausjäteastioiden tyhjennyshintoihin 
vaikuttaa myös tuottajavastuuyhteistyö, joka on 
vasta alkamassa ja seuraukset näkyvät ehkä parin 
vuoden kuluttua. 
 
Varmatoimisia punnitsevia laitteita ei vielä 
kunnolla markkinoilla ole. Näiden käyttö myös 
nostaa tyhjennyshintoja asiakkaille. Seuraamme 
kuitenkin alan kehitystä jatkuvasti ja otamme 
käyttöön hyväksi koettuja käytäntöjä.  
 
Jätelautakunta: Sekajätteen tyhjennysvälin 
pidennysmahdollisuudesta tiedotetaan asukkaita 
aktiivisesti. Jätelautakunta selvittää 
jätehuoltomääräysten seuraavan päivityksen 
yhteydessä, onko 12 viikon tyhjennysväli 
mahdollista myöntää yhä useammalle 
kiinteistölle. 
 

Mielipiteen jättäjä Mielipide  Kiertokapula Oy:n ja jätelautakunnan vastineet 

Saapunut mielipide 
26.10.2023 

Viitaten Hämeenlinnan kaupungin sivuilla olevaan 
kuulutukseen, ”ESITYS KIERTOKAPULA OY:N 
JÄTETAKSOIKSI” haluan ilmaista mielipiteeni 
kohtuuttoman korkeasta kertakorotuksesta sekä sen 
perusteista. Taustana pyydän huomioimaan aiemman 
päätöksen jätehuollon keskittämisestä, jonka jälkeen 
yksityishenkilöiden mahdollisuus jätehuollon 
kilpailuttamiseen poistui. Päätöstä perusteltiin 
tuolloin mm. keskittämisellä ja kokonaisuudeltaan 

Jätelautakunta: Jätehuollon palvelutaso todettiin 
alueella riittämättömäksi jäteasemapalvelujen 
osalta ja palveluja päätettiin parantaa (JÄTELA 
30.1.2020 § 4). Lähivuosina alueelle rakennetaan 
neljä uutta pienjäteasemaa ja olemassa olevien 
vastaanottopaikkojen palvelutasoa parannetaan. 
Lisäksi osa jätejakeista päätettiin ottaa vastaan 
maksutta ja kattaa kustannukset jätehuollon 
perusmaksulla, joka otettiin käyttöön vuoden 
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edullisemmaksi tulevilla ratkaisuilla. Ks. esim. 
kommentit Kiertokapulan toimitusjohtajalta 
https://www.hameensanomat.fi/paikalliset/5264726, 
Hämeen Sanomat tammikuu 2020: ” – Uskon, että 
pitkässä juoksussa hinnat tulevat olemaan nykyistä 
halvempia, sanoo Koivulehto.”. 
 
Tällöin oletus on ollut, että kuluttajaa suojataan 
jatkossa kohtuuttomilta korotuksilta ja jätehuolto 
myös pysyy järkevän hintaisena. Korotuksia taksoihin 
on tämän jälkeen tehty kiihtyvällä tahdilla, vuodesta 
2019 hinnat ovat jo ennen tätä tulevaa nousseet 
esim. Hämeenlinnassa 23 % (lähde 
https://www.hameensanomat.fi/paikalliset/6218488) 
ja Hyvinkäällä peräti 42,7 % Kiertokapun johdolla. Nyt 
asioista vastaava yritys kaataa mm. huonosti 
poikkeustilanteisiin varautumisesta aiheutuneet 
kustannukset kuluttajan maksettavaksi. Viittaan 
korotuksen perusteluissa käytettyyn yhteistyötahon 
konkurssiin ja siitä aiheutuneisiin kustannuksiin. 
Loppupalvelun ostajan ei pitäisi tällaisessa tilanteessa 
joutua maksajaksi, vaan normaaliin liiketoimintaan 
kuuluu tällaisiin tilanteisiin varautuminen, ei sen 
maksattaminen jälkikäteen kuluttajalla. Korotuksen 
perusteluista ei tule täysin ilmi, miten kaikista eri 
prosenttiluvuista on päädytty niinkin korkeaan 
korotukseen kuin 12,5 prosenttia sekä vielä 
perusmaksuun suurempi 15,4 prosentin korotus. 
Myöskään minkäänlaisista säästötoimista ei ole 
mainintaa mm. hallintokulujen tai uusien 

2022 alussa. Nämä päätökset ovat nostaneet 
jätehuollon kustannuksia. Samaan aikaan kuntien 
lakisääteiset velvoitteet ovat lisääntyneet, mikä 
myös lisää kustannuksia. Esimerkiksi 
poistotekstiilin keräys alkoi vuoden 2023 alussa.  
 
Asukkaalla on mahdollisuus vaikuttaa jätehuollon 
kuluihin lajittelemalla jätteet huolellisesti. Kun 
jätettä syntyy vähän, voi harkita sekajäteastian 
vaihtamista pienempään, jolloin tyhjennyskulut 
pienenevät. Pienin jäteastia on 140 litraa. Jos 
kiinteistöllä kompostoidaan tai biojäte kerätään 
erikseen, voi sekajäteastian tyhjennysvälin 
pidentää omalla ilmoituksella jopa 8 viikkoon. 
 
Astiapalveluun siirtyminen hyödyttää kaikkia 
asukkaita pitkällä aikavälillä. Koska asiakkaiden 
omat jäteastiat ovat eri-ikäisiä, ei astiapalvelua 
ole mahdollista ottaa käyttöön niin, että kaikki 
astiat vaihdettaisiin samaan aikaan. 
Käyttökelpoisia jäteastioita ei kannata vaihtaa 
uusiin. Astiapalvelu toimii siten, että osa 
asiakkaista maksaa uuden astian osittain 
ennakolta ja osa puolestaan jälkikäteen riippuen 
siitä, kuinka pitkään astia kestää. 
 
Jätelain mukaan kunnan on perittävä 
järjestämästään jätehuollosta jätemaksua, jolla 
katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat 
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jätekuljetusten kilpailutuksen osalta. Kohonneet 
kustannukset siirretään vaan sellaisenaan kuluttajan 
maksettavaksi. On lisäksi kohtuutonta pakottaa 
kuluttaja maksamaan astiapalvelusta, kun aiemmin 
astian on ostanut omin varoin, eikä siten hyödy ko. 
palvelusta mitenkään. Peruste perusmaksun 
korotukseen on kohtuuton, eikä mistään käy ilmi, 
kuinka monella palvelun käyttäjällä on tällä hetkellä 
vuokra-astia käytössään. Tämä tieto tulisi olla 
tiedossa vähintään päätöksen tekevällä 
viranomaisella. Jäteastian hankintaan käytetty raha 
on kuluttajan toimesta laskettu palautuvan 
alemmista kuukausikustannuksista, mutta nyt 
muiden astiat maksatetaan oman astian ostaneilla. 
Tämä tuntuu kaikkien korotusten lisänä ja 
perusteluna kohtuuttomalta sekä yksinkertaisesti 
rahastukselta. 
 
Kokonaisuutenaan jätehuollon keskittäminen ja 
kilpailutus ei palvele kuluttajaa, vaan on samanlaista 
pakkomaksatusta kuin muiden monopoliasemaan 
päässeiden yritysten toiminta. Tässä kuitenkin 
edelleen sanansa on sanottavana jätelautakunnalla, 
jonka tulisi puuttua kohtuuttomiin korotuksiin ja 
tarkastella ehdotettuja taksoja kriittisesti ennen 
niiden hyväksyntää mm. em. lausuntojen ja aiempien 
korotussummien pohjalta. Yleinen kustannustaso on 
toki vuosien saatossa noussut, mutta korotusten 
kokonaismäärän hipoessa osalla paikkakunnista 50 
prosenttia muutamassa vuodessa on jotain pahasti 

kustannukset. Kaikki jätehuollon kustannukset 
katetaan siis jätemaksuilla. 
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pielessä. Summat ovat yksittäiselle kuluttajalle vielä 
melko pieniä yksittäin maksettuna, mutta pitkällä 
aikavälillä toki merkittävämpiä sekä 
kokonaisuudessaan taustalla olevan päätöksen 
perusteet ja "lupaukset" kuluttajalle olisi otettava 
huomioon korotuksien jatkuvan kumileimailun sijaan. 
 

Saapunut mielipide 
3.11.2023  

Esitän, että ehdotetusta ja nähtävillä olevasta 
jätetaksaluonnoksesta (ja jätetaksasta) poistetaan 
maksu paperilaskun lähettämisestä. 
 
Jätteidenkierrätykseen on pakollista liittyä. 
Kiinteistöillä ei ole asiassa vaihtoehtoja. Kolmenkierto 
viranomaisena monopoliasemassa ei voi eikä saa 
sälyttää monopoliasemansa turvin lisäkustannuksia 
kiinteistöille, joiden asukkailla/ omistajilla ei ole 
käytettävissään sähköpostia. Tämä asettaa jotkut 
asukkaat epätasa-arvoiseen asemaan viranomaisen 
taholta. 
 
Erityisesti tämä koskenee ikääntyneitä asukkaita ja 
mahdollisesti toimintakyvyltään puutteellisia 
asukkaita Kolmenkierron monopolin alueella. 

Jätelautakunta: Jätelain mukaan kunnan 
järjestämän jätehuollon kustannukset on 
katettava kokonaisuudessaan asukkailta 
laskutettavalla jätemaksulla. Jätehuollon 
kustannukset pyritään pitämään mahdollisimman 
pieninä. Paperinen, postitse toimitettava 
jätemaksulasku on kustannuksiltaan sähköistä 
laskutustapaa kalliimpi. Sähköinen laskutus on 
laskutusvaihtoehdoista edullisin, joten siihen on 
syytä kannustaa niitä, joille laskutustavan käyttö 
on mahdollista. Postitse lähetetty paperilasku on 
käytäntönä harvinaistumassa.  
 
Jätemaksua voidaan tietyissä tapauksissa 
kohtuullistaa hakemuksesta, mutta perusteena ei 
voi olla sosiaaliset tai taloudelliset syyt 
(ympäristöministeriön jätelakiopas). 
 

Saapunut mielipide 
5.11.2023 

Omistan kiinteistöt Kiertokapulan alueella sekä 
Hämeenlinnassa että Riihimäellä, joten katson 
omaavani laajan yli 30 vuotta kestäneen näkemyksen 
alueiden jätehuollosta ja niiden kehityksestä. 
 

Jätelautakunta: Jätehuoltojärjestelmää 
ylläpidetään myös tyhjillään olevia 
asuinkiinteistöjä varten niin, että kiinteistöjen 
jätteet voidaan ottaa vastaan siinä tapauksessa, 
että kiinteistöt otetaan taas käyttöön esimerkiksi 
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Ensinnäkin asumattomien kiinteistöjen osalta 
jätemaksun perusmaksu tulee poistaa. Koska 
kiinteistöllä ei asuta yhtenäkään päivänä vuodessa, 
siellä ei ole jäteastiaa, eikä jätettäkään synny, ei siis 
ole mitään perustetta veloittaa perusmaksuakaan, 
koska jätehuolto ei tee mitään operaatioita kyseisellä 
kiinteistöllä. Kiinteistöllä ei siis synny myöskään 
biojätettä, josta nyt kysellään, vaikka Kiertokapulalla 
pitäisi olla varsin selvillä kiinteistön asumattomuus. 
Jätemaksu, ei edes perusmaksun osalta voi olla veron 
kaltainen maksu, joka jokaisen tulee maksaa 
käyttääkö tai tarvitseeko palvelua vai ei. 
 
Toisekseen kiinteistöjen jätemaksun korotuksille ei 
ole mitään perustetta, päinvastoin taksoja pitäisi 
alentaa, sillä nythän kiinteistön omistajat hoitavat 
valtaosan jätehuollostaan itse. Omakotiasukkaana 
kerään, varastoin ja kuljetan itse yleisiin 
keräyspisteisiin muovit, lasit, metallit, kartongit, 
sanomalehdet sekä tekstiilit ja pullot. Ensi vuonna 
joudun myös erottelemaan biojätteen ja 
huolehtimaan sen kompostoinnista, siitäkin 
huolimatta, että sitä kotitaloudessamme ei juurikaan 
synny. Kompostori-investointi maksoi lähes 500 
euroa. En missään tapauksessa halua, että kiinteistöni 
portinpieli on täynnä erilaisia jäteastioita. 
Sekajätteen määrä on siis vähentynyt vuosien aikana 
merkittävästi, mutta luonnollisesti se pitää kerätä 
kiinteistöiltä, mutta siinäkin on huomioitava 
jäteastioiden keventyminen merkittävästi. Samalla 

remontoinnin jälkeen. Jätehuoltoviranomainen 
seuraa myös tyhjillään olevien kiinteistöjen 
jätehuollon tilannetta rekistereistä ja neuvoo 
hakemaan tyhjillään oleville vakituisille 
asuinnoille jätehuollon keskeytystä. Tämän 
seurannan kulut katetaan perusmaksulla. 
Tyhjillään olevien asuinkiinteistöjen perusmaksu 
on taksassa kohtuullistettu eli alennettu vapaa-
ajan asunnon perusmaksuksi.   
 
Kun kiinteistöllä syntyvä biojäte kompostoidaan 
tai erilliskerätään ja pakkausjätteet kierrätetään 
tuottajayhteisön järjestämiin Rinki-ekopisteisiin, 
voi sekajäteasian tyhjennysväliä pidentää ja 
säästää jätehuollon kustannuksissa. 
 
Tiettyjen tuotteiden valmistajat, maahantuojat ja 
etämyyjät sekä pakkaajat vastaavat tuotteidensa 
jätehuollosta. Tuottajavastuu koskee mm 
sähkölaitteita ja pakkauksia. Näiden tuotteiden 
valmistajilla, maahantuojilla ja etämyyjillä sekä 
pakkaajilla on jätelain mukaan velvollisuus 
järjestää tuotteidensa jätehuolto, kun tuotteet 
poistetaan käytöstä. Tuottajavastuu kattaa 
tuotteiden keräyksen, kuljetuksen sekä 
jätteenkäsittelyn/kierrätyksen. Rinki-ekopisteet 
ovat osa tuottajayhteisöjen 
jätehuoltojärjestelmää. Kunnat/ jätehuoltoyhtiö 
eivät siis kustanna ekopisteiden kuluja. Sen sijaan 
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ajokierroksella jäteauto pystyy tyhjentämään 
useampia astioita ja näin kilometrejä säästyy. Kaiken 
järjen mukaan jätehuoltoyhtiölle tulee merkittäväksi 
edullisemmaksi tyhjentää keskitetyt jäteastiat (esim. 
markettien yhteydessä) kuin kiertää tyhjentämässä 
jäteastioita haja-asutusalueella. Toisekseen nämä 
erilliskeräystuotteet ovat rahanarvoista tavaraa ja 
niitä käytetään uusiotuotannossa. 
 
Lisäksi toimitamme itse elektroniikka- ja vastaavan 
romun sekä vaaralliset jätteet kuten maalit jne 
Riihimäen kaupungin ylläpitämälle varikolle. Paristot 
ja akut toimitamme itse myyntipisteiden 
keräyslaatikoihin. Lääkejätteet toimitamme 
apteekkiin. Kaatopaikalle toimitamme itse vieden 
sinne kuuluvat jätteet paikanpäällä lajitellen ja 
maksaen. 
 
Kovin paljon ei siis enää jää sinne sekajäteastiaan, 
joten hintojen korotuksille ei mielestäni ole 
todellakaan perusteita. 
 
Yhtenä asiana taksakorotuksissa mainittiin 
jäteastioiden pesu. Se ei ole mikään uusi asia, sillä 
omistamani Riihimäen kiinteistön minun oma 
jäteastiani on jo vuosien ajan pesty kerran vuodessa 
kesällä veloituksetta palveluna. Kompostorianihan te 
ette tule pesemään. 
 

kunnat/ jätehuoltoyhtiö järjestävät jätteiden 
kiinteistökeräyksen. 
 
Jätetaksassa biojätteen käsittelyn kustannuksia 
on sisällytetty sekajätteen käsittelyosaan. 
Pakkausjätteiden (muovi-, lasi- ja 
kartonkipakkaukset ja pienmetalli) 
kuljetuskustannuksia on sisällytetty sekajätteen 
kuljetusosaan. 
 
Kiinteistökohtaisessa pakkausjätteiden 
keräyksessä asiakkaalle kustannuksia aiheuttaa 
vain tyhjennys ja kuljetus sekä astiapalvelu, itse 
jätteestä ei peritä mitään. Kerätty materiaali 
kuuluu pääosin tuottajille ja kaikki toimitetaan 
tuottajien terminaaleihin.  
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Kun ihmiset hoitavat valtaosin itse sekä jätteiden 
lajittelun ja kuljetuksen, pitäisi jätehuoltoyritysten ja 
yhteiskunnan nimenomaan kannustaa 
kierrättämiseen ja palkita sitä alentuneilla hinnoilla 
tai jopa ilmaisella yhteiskunnan palvelulla. 
Jätelautakunta ei voi olla kumileimasin jäteyrityksen 
hinnankorotusilmoituksille, vaan lautakunnan pitää 
valvoa toiminnan lainmukaisuutta ja etsiä 
kustannustehokkaita toimintamalleja, jos yritys ei 
niitä itse löydä. 
 

Saapunut mielipide 
15.11.2023 

Astiapalvelun sisällyttäminen kuljetusmaksuun 
poistettava. Materiaalin "lainaaminen" on 
vuokrausta. Sanamuodon muuttaminen 
"astiapalveluksi" ei poista sitä faktaa. (tyhjennys, 
kuljetus, pesu <- palveluita) 
 
- Ei ole laillisia perusteita miksi jätehuollon palveluita 
käyttävä ei saisi omistaa jäteastiaansa. Se että jotkut 
eivät toimi kuten pitää ei ole pätevä perustelu. 
 
- Vuokran veloittaminen omasta astiasta on laitonta 
(sananmuunnos "astiapalvelu" ei tätä poista) 
 
- Kyseisestä muutoksesta ei ole ollut tietoa kun 
kolmenkierron jätehuoltoon on ollut pakko liittyä. 
 
- Varmasti valmistelijan/virkailijan excelissä on 
näyttänyt hyvältä, kun pääsee laskuttamaan vuokraa 
jätehuollon palvelun käyttäjän omasta astiasta. 

Jätelautakunta: Jos kiinteistöllä on oma, 
jätehuoltomääräysten mukainen jäteastia jo 
olemassa, ei sitä tarvitse vaihtaa. Jos kyseinen 
astia hajoaa tai ei ole jätehuoltomääräysten 
mukainen, tuo Kiertokapula uuden jäteastian 
kiinteistölle veloituksetta. 
 
Kiertokapula: Astiapalvelu on rahallisesti 
merkittävin muutos astiatyhjennysten hintoihin. 
Astiapalvelun hyötyjä ovat astiakannan saaminen 
määräysten mukaisiksi ja sitä kautta kuljettajien 
työturvallisuuden parantuminen, astiarikkojen 
selvittämiseen kuluvan työn merkittävä 
vähentyminen ja vastuuasioiden selkeyttäminen 
(asiakkaan ei tarvitse selvittää esim. rikkoutuneen 
astiansa ikää). Kokonaisuuden hallinta 
mahdollistaa myös aiempaa nopeammat 
astiatoimitukset. Astioiden hankinta- ja 
toimituskustannukset peritään 
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- Alueellisen monopoliaseman suoma "etu" sanella 
laiton ehto. 
 
- Onko tarkoituksena myös tuottaa ylimääräistä 
jätettä, jos/kun jäteastian omistajalle toimitetaan 
VUOKRA-astia? Tällöin omistuksessa ollut jäteastia on 
käytännössä jätettä, sillä myymään sitä ei 
käytännössä edes pysty. 
 
- Mitään asiaan liittyvää kompensointia ei ole esitetty 
jäteastioiden omistajille. Veikkaisin että 
kolmenkierron alueella vähintään tuhansia jäteastian 
omistavia. 
 
- Oletan että nykyiset omien jäteastioiden käyttäjät 
vähentävät siis nykyisessä hinnastossa olevan astian 
vuokran indeksikorotuksin kuljetusosasta (Esitys 
jätetaksasta ja kunnan toissijaisen vastuun 
jätetaksasta 1.1.2024 alkaen -> Jäteastioiden 
tyhjennysmaksut -> Jätetyhjennysten hintojen 
kuljetusosaan vaikuttavat muutokset -> 

kohta 6.) 
 
- "Tämän muutoksen jälkeen vaihtokuntoiset astiat 
käydään veloituksetta vaihtamassa" ja siihen asti 
joutuu siis maksamaan vuokraa omasta astiastaan 
kunnes menee rikki? 

 

tyhjennyshinnassa, mikä välttämättä aiheuttaa 
tyhjennyshinnan nousua. Esimerkkinä asiakas, 
jolla on 240 litran sekajäteastia 2 viikon 
tyhjennysvälillä, maksaa uuden astian ja sille 
toimituksen noin kuudessa vuodessa, jos 
tyhjennysväli on 4 viikkoa, uuden astian ja sille 
toimituksen maksaa noin 12 vuodessa. Astian 
kestävyyden kannalta suurin riski rikkoutumiselle 
on tyhjennystapahtuma, astiaa kuluu tai rasittuu 
sitä nopeammin, mitä enemmän sitä 
tyhjennetään. Sekä jäteastiat että astiapalvelu 
ovat marras- / joulukuussa 2023 
kilpailutusprosessissa, joten kustannukset taksaan 
on laskettu arvion mukaan. Todelliset ja 
toteutuneet kustannukset pystytään 
huomioimaan vasta vuoden 2025 jätetaksaan.  
 
Mikäli kiinteistön jäteastia rikkoutuu, silloin se 
vaihdetaan. Asiakas saa pitää vanhan astiansa, 
mutta muutoin astia viedään 
materiaalikierrätykseen. Osa asiakkaista maksaa 
uuden astian osittain ennakolta ja osa puolestaan 
jälkikäteen riippuen siitä, kuinka pitkään astia 
kestää. 
 
Jätelautakunta: Koska asiakkaiden omat jäteastiat 
ovat eri-ikäisiä, ei astiapalvelua ole mahdollista 
ottaa käyttöön niin, että kaikki astiat 
vaihdettaisiin samaan aikaan. Käyttökelpoisia 
jäteastioita ei kannata vaihtaa uusiin.  
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-Yleisesti tämä "astiapalvelun" sisällyttäminen 
heikentää lakisääteisen palvelun hinnoittelun ja 
toiminnan avoimuutta kuluttajalle. 
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Yleistä jätetaksasta ja maksuista  

1 § Jätetaksan perusteet 

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta 

jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätemak-

suilla katetaan kaikki jätelainsäädännön edellyttämät jätehuollon toteutuksen kustannuk-

set, kuten: 

- jätteen keräily ja kuljetukset 

- tiedotus ja neuvonta 

- hallinto 

- jätteiden käsittely 

- kaatopaikkojen maisemointi ja jälkihoito 

- kunnan jätehuoltoviranomaisen toiminta 

- jätehuollon kehittäminen 

- varautuminen investointeihin 

Jätemaksun perusteista määrätään jätetaksassa. Yksittäisten kiinteistöjen jätemaksut 

määrätään taksan perusteella. Jätemaksun on lain mukaisesti vastattava kunnan tarjoa-

maa palvelutasoa ja mahdollisuuksien mukaan kannustettava jätteen määrän ja haitalli-

suuden vähentämiseen sekä etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon. 

Kunnan jätehuoltoviranomainen hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Kuntien yhtei-

senä jätehuoltoviranomaisena toimii kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kuntien yh-

teinen jätelautakunta Kolmenkierto (jäljempänä jätelautakunta). Lakisääteisiä kunnille 

kuuluvia jätehuollon palvelutehtäviä hoitaa kuntien omistama jäteyhtiö, Kiertokapula Oy 

(jäljempänä jäteyhtiö). Jäteyhtiö hoitaa jätelautakunnan lukuun jätemaksujen laskutuksen 

ja maksukertymien seurannan. Jätemaksut on suoritettava jäteyhtiölle. 

2 § Soveltamisalue ja ala 

Tätä taksaa sovelletaan Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janak-

kalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuu-

sulassa ja Valkeakoskella.  
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Tätä taksaa sovelletaan jätelain 32 §:n mukaisesti kunnan jätehuollon järjestämisvas-

tuulle kuuluvaan jätteeseen, pois lukien saostus- ja umpisäiliöliete. Näitä jätteitä ovat: 

- vakinaisessa asunnossa, vapaa-ajan asunnossa, asuntolassa ja muussa asumi-

sessa syntyvä jäte 

- kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvä yhdyskuntajäte 

- liikehuoneistossa syntyvä yhdyskuntajäte, joka kerätään kiinteistöllä yhdessä em. 

jätteiden kanssa 

- muu yhdyskuntajäte, joka kerätään yhdessä em. jätteen kanssa alueellisessa putki-

keräys- tai muussa vastaavassa keräysjärjestelmässä 

Jätelain 33 §:n mukaisen kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen maksut määrä-

tään erillisessä taksassa. 

3 § Taksan rakenne  

Taksa on rakenteeltaan kaksiosainen eli asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen jätemaksut 

muodostuvat 1) perusmaksusta ja 2) järjestetyn jätehuollon maksusta. Järjestetyn jäte-

huollon maksu on maksu jäteastioiden tyhjennyksistä, maksu aluekeräyspisteen käytöstä 

tai maksu lähikeräyspisteen eli asuntoaluekohtaisen jätteenkeräyspisteen käytöstä. Pe-

rusmaksu, maksu aluekeräyspisteen käytöstä ja lähikeräyspistemaksu ovat vuosimak-

suja. Taksassa on määritelty lisäksi jäteastioiden astiapalveluun liittyvät hinnat sekä tar-

peen mukaan määräytyvät lisäpalvelumaksut. Lisäksi taksassa on määritelty erikseen 

suoraan jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jätejakeiden vastaanottohinnat sekä mah-

dollisten lisätöiden hinnat.  

4 § Jätemaksun suorittamisvelvollisuus  

Kunnan jätemaksun on velvollinen suorittamaan jätelain 80 §:n mukaisesti kiinteistön hal-

tija tai muu jätteen haltija, jonka jätehuollon kunta järjestää.   

Perusmaksu ja järjestetyn jätehuollon maksu määrätään vakituisen ja vapaa-ajan asun-

non haltijalle, mikäli haltijan tiedot on ilmoitettu Kiertokapulan asiakaspalveluun. Muussa 

tapauksessa maksu määrätään asunnon omistajalle. Asiakkaan on ilmoitettava haltijan, 
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omistajan tai asunnon käytön muutoksista jäteyhtiölle, jotta tieto voidaan merkitä jäte-

huollon asiakasrekisteriin. Mahdolliset muutokset tulevat voimaan ilmoitusajankohtaa 

seuraavan kuukauden alusta alkaen.   

Jos asuinrakennus on purettu, tulee asiasta ilmoittaa jätehuoltoviranomaiselle. Perus-

maksua ei peritä ilmoituksen jälkeen, mikäli rakennus on poistettu Digi- ja väestötietovi-

raston väestötietojärjestelmästä tai kiinteistön haltija esittää kunnan rakennusvalvontavi-

ranomaisen antaman todistuksen (esimerkiksi loppukatselmuspöytäkirjan) siitä, että ra-

kennus on purettu. 

Jätteidenkäsittelyalueiden maksut määrätään jätteen haltijalle.  

Jätemaksua voidaan jätelain 81 §:n mukaisesti kohtuullistaa jätelautakunnalle osoitetun 

kirjallisen hakemuksen perusteella, mikäli jätetaksan mukaista maksua on pidettävä koh-

tuuttoman suurena. 

Jos maksuvelvollinen huomaa jätehuoltopalvelussa virheen, pitää hänen huomauttaa 

asiasta Kiertokapula O:lle. Kiertokapula Oy voi hyvittää virheellisen laskun tai alentaa 

hintaa, jos jätehuoltopalvelussa on ollut virhe. Virheestä johtuva hinnanalennus voidaan 

toteuttaa seuraavan laskutuksen yhteydessä. 

Maksuvelvollisella on oikeus tehdä jätemaksusta (jätelain 82 §:n mukaisesti) muistutus 

14 päivän kuluessa laskun saamisesta jätehuoltoviranomaiselle. Lasku on jätelain 83 §:n 

mukaisesti maksettava muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua muutoksenhaun joh-

dosta alennetaan, palautetaan liikaa maksettu määrä korkoineen. Jos jätemaksua ei 

makseta viimeistään eräpäivänä, erääntyneelle määrälle on suoritettava jätelain 83 §:n 

mukaisesti korkoa siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään viivästyskorosta. 

Paperisen, postitse toimitettavan laskun lisämaksu on 2,00 €/lasku. Sähköiset laskutus-

tavat ovat maksuttomia. 

Maksamattomasta laskusta lähetetään perintäyhtiön (tällä hetkellä Ropo Capital Oy) ni-

missä yksi maksuhuomautus, jonka jälkeen avoimet saatavat siirretään sähköiseen pe-
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rintäprosessiin. Kuluttajasaatavan perinnän aikana asiakkaalle lähetetään kaksi maksu-

vaatimusta, mikäli maksua ei ole suoritettu. Tämän jälkeen edelleen avoimena olevat 

saatavat siirretään sähköisesti jätehuoltoviranomaiselle hyväksyttäväksi ja sieltä edel-

leen ulosottoviranomaiselle ulosottoperintään jätelain 145 §:n mukaisesti. Vapaaehtoisen 

perinnän ja ulosoton aikana asiakaspalvelusta vastaa perintäyhtiö, joka myös perii mak-

suvaatimuksista omat kulunsa. Ulosottoperinnän aikana velka tulee maksaa ulosottoon. 

Jätemaksut ovat suoraan ulosottokelpoisia ilman käräjäoikeuden päätöstä. 

Perusmaksu 

5 § Perusmaksun perusteet ja määräytyminen 

Perusmaksulla katetaan jätehuollon järjestämisestä aiheutuvia kustannuksia kuten jättei-

den vastaanotto, vaarallisten jätteiden ja muiden maksuttomien jätteiden keräys ja käsit-

tely, jäteneuvonta, rekisterien ylläpito ja jätehuoltoviranomaisen toiminta. 

Vakituisen asunnon perusmaksu veloitetaan kaikilta asuinkiinteistöiltä, joilla on yksi tai 

useampia asuinhuoneistoja sekä muilta kiinteistöiltä, joita käytetään vakituiseen tai tila-

päiseen asumiseen. Useamman huoneiston kiinteistöjen perusmaksut määrätään mak-

settavaksi asuinhuoneistojen lukumäärän perusteella. Vapaa-ajan asunnon perusmaksu 

veloitetaan vapaa-ajan asunnoilta. Tyhjillään olevilta asuinrakennuksilta, joilla ei ole vaki-

tuisia asukkaita, veloitetaan vapaa-ajan asunnon perusmaksu. 

6 § Perusmaksuluokat ja laskutus 

Perusmaksu laskutetaan astiatyhjennyslaskutuksen yhteydessä. Maksu voidaan laskut-

taa myös kerran vuodessa. Perusmaksut eri maksuluokissa esitetään taulukossa 1.  

Taulukko 1 Perusmaksut 

Maksuluokka  
(hinnat sis. alv. 24 %) 

Hinta €/kk Hinta €/vuosi 

Vakituiset asuinhuoneistot 
(kiinteistöllä 1–4 huoneis-
toa) 

3,00 36,00 

Vakituiset asuinhuoneistot 
(kiinteistöllä 5 huoneistoa 
tai enemmän) 

2,00 24,00 

Vapaa-ajan asunnot 1,50 18,00 
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Järjestetyn jätehuollon maksut 

7 § Jäteastioiden tyhjennysmaksut 

Tämän taksan mukaiset jäteastioiden tyhjennysmaksut ovat voimassa Hattulassa, Haus-

järvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, 

Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.  

Jäteastian tyhjennysmaksu on maksu kiinteistökohtaisen tai kiinteistöjen yhteisen jäteas-

tian tyhjennyksestä ja jätteiden käsittelystä. Kunnan jätemaksun perusteena ovat jätelain 

79 §:n mukaisesti jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. Perusteina voidaan lisäksi ot-

taa huomioon jätteen keräys- ja kuljetusolot kiinteistöllä ja noutoalueella, jäteyhtiön ke-

räysvälineiden käyttö sekä kuljetusmatka kuljetettaessa jäte yksittäisenä kuljetuksena. 

Jätemaksut määräytyvät tyhjennettävän jäteastian tilavuuden, tyhjennyskertojen ja jätela-

jin perusteella. Tyhjennykset tehdään jätehuollon asiakasrekisteriin kirjatun, jätehuolto-

määräysten mukaisen tyhjennysrytmin mukaisesti ja maksu määrätään kaikista näistä 

tyhjennyksistä tai tyhjennysyrityksistä. 

Jäteyhtiö ylläpitää verkkosivullaan sähköistä karttaa pakkausjätteen (muovi-, lasi- ja kar-

tonkipakkaukset ja pienmetalli) ja biojätteen erilliskeräykseen liittyvistä keräysalueista.  

Jäteastian tyhjennysmaksu muodostuu kuljetus- ja käsittelyosasta. Kuljetusosassa on 

huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen hinta. Kuljetusosa sisältää käsin siirrettä-

vien pienastioiden ja nostoperusteisten säiliöiden pesut yhden (1) kerran vuodessa (se-

kajäte ja pakkausjäteastiat) ja biojäteastioiden pesut kaksi (2) kertaa vuodessa. Alle 

kaksi (2) kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä. Mikäli alueella D jäteastia 

ei ole paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä.  Pesun voi suorittaa kiinteistöllä myös 

omatoimisesti, jolloin jäteyhtiölle tulee ilmoittaa 15.2. mennessä, mikäli pesu halutaan 

perua kiinteistöltä. Tämä ei vaikuta tyhjennyshintaan. Kuljetusosaan on sisällytetty myös 

muita kuljetusten järjestämiseen liittyviä kustannuksia, kuten kuljetuksiin liittyvä asiakas-

palvelu, laskutus ja hallinnointi sekä joulukuusien keräys. Sekajätteen kuljetusosaan on 

sisällytetty 18 % pakkausjätteen (muovi-, lasi- ja kartonkipakkaukset ja pienmetalli) kulje-

tuskustannuksista, millä ohjataan sekä sekajätteen synnyn vähentämiseen että hyötyjät-

teiden lajitteluun ja erilliskeräykseen. 
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Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisesti hinnoiteltavien jä-

teastioiden kohdalla käsittelyosassa on huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen 

täyttöaste, astia ja tilavuuspaino. Sekajätteen käsittelyosaan on sisällytetty 80 % biojät-

teen käsittelyn kustannuksista, millä ohjataan sekä sekajätteen synnyn vähentämiseen 

että hyötyjätteiden lajitteluun ja erilliskeräykseen. Taulukossa 2 on esitetty tyhjennyshin-

nat käsin siirrettäville pienjäteastioille sekä tilavuusperusteisesti hinnoitelluille syvä- ja 

pintasäiliöille sekä etukuormaussäiliöille. 

Monilokerokeräystä on 2024 alussa vain Valkeakoskella, keräyksen aloittamisesta muilla 

alueilla tiedotetaan erikseen. 

Taulukko 2 Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisten ke-
räysvälineiden tyhjennyshinnat  

Jätelaji ja astian koko  
(hinnat sis. alv. 24 %) 

Kuljetus € Käsittely € Tyhjennyshinta yht. €  

Sekajäte, 
enintään 140 l 

4,66 1,80 6,46 

Sekajäte,  
yli 140 l, enintään 240 l 

4,77 3,09 7,86 

Sekajäte,  
yli 240 l, enintään 370 l 

4,93 4,63 9,56 

Sekajäte,  
yli 370 l, enintään 660 l 

5,33 8,49 13,82 

Sekajäte,  
yli 660 l, enintään 770 l 

5,46 9,90 15,36 

Biojäte, enintään 140 l 5,69 0,40 6,09 

Biojäte,  
yli 140 l, enintään 240 l 

5,71 0,69 6,40 

Muovipakkaukset,  
enintään 240 l 

5,90 - 5,90 

Muovipakkaukset,  
yli 240 l, enintään 370 l 

6,07 - 6,07 

Muovipakkaukset,  
yli 370 l, enintään 660 l 

6,72 - 6,72 

Muovipakkaukset,  
nostoperusteinen syvä- tai  
pintasäiliö, enintään 5 m3 

22,13 - 22,13 

Lasipakkaukset,  
enintään 240 l  

6,42 - 6,42 
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Jätelaji ja astian koko  
(hinnat sis. alv. 24 %) 

Kuljetus € Käsittely € Tyhjennyshinta yht. €  

Lasipakkaukset, 
yli 240 l, enintään 370 l 

6,60 - 6,60 

Lasipakkaukset, nostoperusteinen  
syvä- tai pintasäiliö, enintään 3 m3   

39,81 - 39,81 

Metalli, enintään 240 l   6,42 - 6,42 

Metalli,  
yli 240 l, enintään 370 l 

6,60 - 6,60 

Metalli, nostoperusteinen syvä- tai  
pintasäiliö, enintään 3 m3  

39,81 - 39,81 

Kartonkipakkaukset,  
enintään 240 l   

6,18 - 6,18 

Kartonkipakkaukset, 
yli 240 l, enintään 370 l 

6,35 - 6,35 

Kartonkipakkaukset, 
yli 370 l, enintään 660 l 

7,00 - 7,00 

Kartonkipakkaukset, 
yli 660 l, enintään 800 l 

7,37 - 7,37 

Kartonkipakkaukset, nostoperustei-
nen syvä- tai pintasäiliö, enintään 5 
m3  

48,85 
 

- 48,85 

Kartonkipakkaukset,  
etukuormaussäiliö enintään 8 m3  

42,66 - 42,66 

Paalattu kartonki, enintään 1 m3   67,78 - 67,78 

Muovi- ja kartonkipakkaukset, puris-
tinsäiliö 

172,99 - 172,99 

Monilokeroastia 370 l muovi-, lasi- ja 

kartonkipakkaukset ja pienmetalli 

15,51 - 15,51 

Monilokeroastia 660 l muovi-, lasi- ja 
kartonkipakkaukset ja pienmetalli 

20,85 - 20,85 

 

Punnittavien jäteastioiden kohdalla käsittelymaksu määritellään jätteen todellisen painon 

perusteella. Jos todellista painoa ei tilapäisesti saada, käytetään kolmen edellisen toteutu-

neen punnituksen keskipainoa. Punnittavien syvä-, pinta-, puristin- ja etukuormaussäiliöi-

den tyhjennyshinnat on esitetty taulukossa 3. Etukuormaussäiliöiden kuljetuksia on Hattu-

lassa, Hämeenlinnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusu-

lassa, Riihimäellä ja Valkeakoskella. 
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Taulukko 3 Syvä-, pinta-, puristin- ja etukuormaussäiliöiden tyhjennyshinnat 

Jätelaji ja säiliötyyppi  

(hinnat sis. alv. 24 %) 

Kuljetus € Käsittely 

€/tonni 

Tyhjennyshinta yht. 

€  

Sekajäte, syvä- tai  
pintasäiliö, enintään 3 m3 

27,78 168,93 27,78 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Sekajäte,  
syvä- tai pintasäiliö,  
yli 3 m3, enintään 5 m3 

28,87 168,93 28,87 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Sekajäte,  
etukuormaussäiliö, enintään 6 
m3 (ei Hausjärvellä, Janakka-
lassa, Lopella ja Mäntsälässä) 

35,33 168,93 35,33 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Sekajäte,  
etukuormaussäiliö yli 6 m3,  
enintään 8 m3 (ei Hausjärvellä, 
Janakkalassa, Lopella ja Mäntsä-
lässä) 

39,84 168,93 39,84 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Sekajäte, puristinsäiliö 182,73 168,93 182,73 + jätteenkäsit-
telymaksu 

Biojäte, syvä- tai pintasäiliö, 
enintään 0,8 m3 

25,14 143,72 25,14 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Biojäte, syvä- tai pintasäiliö,  
yli 0,8 m3, enintään 1,3 m3 

27,50 143,72 27,50 + jätteenkäsitte-
lymaksu 

Biojäte, puristinsäiliö 172,99 143,72 172,99 + jätteenkäsit-
telymaksu 

Jäteastian tyhjennysmaksua ei veloiteta, jos jäteastia on jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsi-

jan laiminlyönnin takia jäänyt tyhjentämättä, eikä jäteastiaa saada tyhjennettyä ennen 

seuraavaa normaalin tyhjennysvälin mukaista tyhjennyskertaa. Kiinteistön haltijan tulee 

ilmoittaa laiminlyönnistä jäteyhtiölle. Jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönniksi ei 

katsota seuraavia: 

- Jäteastia on täytetty liian painavaksi tai jäteastiaan on laitettu sellaisia jätteitä, joita 

ei saa voimassa olevan lainsäädännön tai jätehuoltomääräysten perusteella kysei-

seen astiaan laittaa. 

- Yksityistie tai jäteastialle johtava kiinteistön pihatie on kunnoltaan sellainen, ettei 

sitä ole turvallista ajaa jäteautolla. 

- Tiellä tai jätteiden keräyspaikalla on vapaana olevia eläimiä tai esteitä, jotka haittaa-

vat merkittävästi jäteauton liikennöintiä tai jäteastian tyhjennystä. 

- Jäteastiaa ei sen rikkinäisyyden, jäätymisen tms. syyn vuoksi saada tyhjennettyä 

tavanomaisin toimenpitein. 
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- Kiinteistöä tai jätteiden keräyspaikkaa ei löydy puutteellisten osoitemerkintöjen ta-

kia. 

- Kiinteistössä tai jätteiden keräyspaikassa on usean jätteentuottajan astioita, eikä 

astioiden omistusta ole selkeästi merkitty. 

- Astia on lukittu jätehuoltomääräysten vastaisesti. 

- Astia, toimintaympäristö/tyhjennyspaikka tai jokin muu seikka on jätehuoltomää-

räysten vastainen. 

Mikäli tyhjennys jää tekemättä edellä mainittujen kiinteistöllä vallinneiden olosuhteiden 

vuoksi, veloitetaan jätetaksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa maksusta. 

Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan kuljetusmaksu 

vain yhden astian osalta.  

Tyhjennykset tehdään suunniteltuna tai ±1 päivä suunnitellusta tyhjennyspäivästä.  

Viikoilla, joilla pyhäpäivä on arkisin (ma-pe), tyhjennys voidaan tehdä suunnitellusta päi-

västä poiketen. Viikoilla, joilla on yksi arkipyhäpäivä, tyhjennys voidaan tehdä ±2 päivä 

suunnitellusta poiketen. Viikoilla, joilla on kaksi tai useampia arkipyhäpäiviä, tyhjennys 

voidaan tehdä ±3 päivää suunnitellusta poiketen. Arkipyhien aiheuttamat tyhjennyspäivä-

muutokset eivät poista lisäjätteiden maksuvelvoitetta.   

Kiinteistönhaltijan on ilmoitettava jätehuollon tilapäisestä keskeytyksestä jäteyhtiölle vä-

hintään yhtä (1) viikkoa ennen keskeytyksen alkamista. Jos jätteenkuljetuksen keskey-

tysilmoitusta ei ole tehty vähintään yhtä (1) viikkoa ennen tauon alkamista, peritään 

myös jätteenkäsittelyosa, vaikka jäteastia olisi kokonaan tai osin tyhjä. Koko tyhjennys-

maksu peritään myös siinä tapauksessa, jos astiaa ei tyhjennettäessä löydy siitä syystä, 

että se on poistettu tyhjennyspaikalta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jäteja-

keen astioita, veloitetaan tyhjennysmaksu vain yhden astian osalta. 

8 § Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista 

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi voidaan määrätä seuraavia lisämaksuja, joilla kate-

taan lisäpalvelusta jäteyhtiölle aiheutuvat kustannukset. Tämän taksan mukaiset maksut 

astiatyhjennysten lisäpalveluista ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, 
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Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmi-

järvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.  

Lisäjäte 

Jäteastian viereen voi jättää lisäjätteitä. Näistä jätteistä peritään jätetaksan mukainen li-

sämaksu mahdollisine siirtolisineen. Myös lisäjäte on mahdollisuuksien mukaan pakat-

tava. Biojätettä ei kuljeteta lisäjätteenä, eikä sitä saa sijoittaa jäteastian ulkopuolelle. Li-

säjätteiden on oltava helposti kuormattavia ja kuljetukseen soveltuvia, jätehuoltomää-

räysten mukaisia jätteitä.  

Lisäjätteestä laskutetaan myös silloin, kun jäteastia on pakattu niin täyteen, että kansi jää 

tästä syystä auki. Yli 1 m3:n lisäjäte-eriä ei oteta kuormaan. 

 

Tyhjennysvälineen viereen jätetyt joulukuuset kerätään ilmaiseksi ja ne otetaan kyytiin, 

kun autossa on niille tilaa. Puristinsäiliön tyhjennyksen ja biojätteen keräyksen yhtey-

dessä ei kuljeteta lisäjätteitä. 

Jäteastian siirtomaksu 

Jäteastian siirtomatkasta peritään lisämaksu, jos jäteastia on sijoitettu jätehuoltomää-

räysten vastaisesti yli 10 metrin päähän siitä kohdasta, mihin jäteautolla pääsee ajamaan 

esteettä ja turvallisesti. Lisämaksu peritään 10 metriä ylittävästä jäteastian siirtomatkasta 

jokaiselta alkavalta 10 metriltä. Siirtomatka mitataan yhteen suuntaan. Jäteautoa ei ajeta 

asemakaava-alueella yksittäisen pientalokiinteistön (omakoti- tai paritalo) tontille. 

Jäteauton peruutusmaksu 

Jäteauton peruutusmatkasta peritään lisämaksu, jos tyhjennyspaikalla ei ole jäteautolle 

kääntömahdollisuutta ja jäteauto joutuu peruuttamaan keräysalueen a (taajamat reuna-

alueineen) ulkopuolisella alueella yli 40 metrin matkan jäteastian tyhjennyksen suoritta-

miseksi. Lisämaksu peritään 40 metriä ylittävästä peruutusmatkasta jokaiselta alkavalta 

40 metriltä. Peruutuksen maksimimatka on 200 metriä. Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa 

keräysalueen a rajauksesta verkkosivullaan. 
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Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys 

Lisämaksu normaalia hankalammista keräysolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan kerää-

mään pakkausjätettä tai biojätettä keräysalueelle d (taajamien ja niiden välisten keräys-

reittien ulkopuoliset alueet). Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen d rajauksesta 

verkkosivullaan. Monilokerokeräyksen alkamisesta (Valkeakosken ulkopuolella) taaja-

missa tiedotetaan erikseen. Taajamien ulkopuolella keräys alkaa kysynnän ja kapasitee-

tin mukaan. 

 

Maksu reitiltä poikkeamisesta 

Jos jäteauto joutuu asiakkaan tilaaman ylimääräisen tyhjennyksen takia poikkeamaan 

enemmän kuin neljä (4) kilometriä suunnitellulta ajoreitiltään, peritään lisämaksu. Maksu 

veloitetaan jokaiselta alkavalta 500 metriltä. Matka mitataan yhteen suuntaan. Ylimääräi-

nen tilaus voidaan toteuttaa sillä edellytyksellä, että päivän ajoreitille on ajankäytön puo-

lesta mahdollista lisätä ylimääräistä ajoa vaativa kohde. 

Säkin asennus  

Lisämaksu peritään siitä, jos biojäteastiaan (140 litraa ja 240 litraa) tai biojätteen syväke-

räyssäiliöön (enintään 1,3 m3) asennetaan suojasäkki. Lisäpalvelu sisältää sekä säkin 

että sen asennuksen.  

Lukitukset 

Lukituksissa on käytettävä Kiertokapulan jätehuollon yleisavainta (Protec2). Lisämaksu 

peritään kultakin noutokerralta, mikäli puomien, porttien ja lukitusten avaaminen tapah-

tuu muilla kuin jätehuoltoavaimilla tai mikäli kiinteistöllä on rajoitettu noutoaika. Maksu ei 

oikeuta puutteiden korjaamatta jättämistä.  

Tuntiveloitus  

Jos alue- tai lähikeräyspisteeltä siivotaan sinne kuulumatonta jätettä, peritään lisämaksu. 

Maksu peritään siltä, joka on tuonut ylimääräistä jätettä pisteeseen. Lisäksi veloitetaan sii-

votun jätteen käsittelymaksu. 

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut on esitetty taulukossa 4. 
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Taulukko 4 Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut 

Lisäpalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Lisäjäte 7,59 €/0,2 m3 

Jäteastian siirto 1,28 €/alkavat 10 m 

Jäteauton peruutus 3,94 €/alkavat 40 m  

Lisämaksu pakkaus- ja biojätteen ke-
räyksestä alueella d 

kaksinkertainen tyhjen-
nysmaksu 

 

Reitiltä poikkeaminen 4,68 €/alkavat 500 m 

Säkin asennus  
(140 l ja 240 l biojäteastiat) 

1,33 €/säkki 

Säkin asennus (biojätteen syväke-
räysastiat) 

7,63 €/säkki 

Lukitukset 8,00 €/tyhjennyskäynti 

Tuntiveloitus  113,48 €/tunti  

 

9 § Astiapalvelu 

Käsin siirrettävät jäteastiat kuuluvat tyhjennyshintaan. Astiapalveluun sisältyy 140 - 660 

litran jäteastioiden veloitukseton toimittaminen asiakkaalle liityttäessä jätehuoltoon ja as-

tian vaihtaminen, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on rikkoutunut tai ei muuten 

täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia sekä tarvittaessa lisäastioiden toimittaminen 

kiinteistölle. Jos jäteastia joudutaan vaihtamaan useammin kuin kahden vuoden välein 

tai Kiertokapulan aiemmin toimittamaa jäteastiaa ei enää löydy kiinteistöltä, voidaan asi-

akkaalta veloittaa jäteastian hinta sekä kuljetusmaksu jäteastian vaihdosta tai tuonnista 

kiinteistölle.  

Etukuormaussäiliöitä vuokrataan edelleen asiakkaille Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hy-

vinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakos-

kella. 
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Jäteastioiden kuljetusmaksut 

Jäteastioiden toimittamisesta ja poishausta voidaan periä kuljetusmaksu. Astiapalveluun 

liittyvän uuden astian viennin yhteydessä vanha rikkoutunut astia viedään veloituksetta 

pois. 

Kuljetusmaksu voidaan periä pyynnöstä tehdyn astian vaihdon yhteydessä, mikäli se teh-

dään alle kaksi vuotta edellisen astian toimittamisesta. Jos jäteastian rikkoutuminen on 

toistuvaa tai tahallista, jäteyhtiö veloittaa kuljetusmaksun ja myös jäteastian hankintakus-

tannukset. Pelkästä astian poishausta peritään kuljetusmaksu. 

Kuljetusmaksua ei veloiteta, jos jäteastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yh-

teen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden muutoksen vuoksi. Tällaisia tilanteita 

ovat esimerkiksi kimpassa osakkaiden määrän muuttuminen pysyvästi tai kiinteistökoh-

taisessa keräyksessä kiinteistön asukasmäärän muuttuminen pysyvästi. Vaihto voidaan 

tehdä veloituksetta yhden (1) kerran asiakasta tai kimppaa kohti korkeintaan kahden 

vuoden välein. 

Muut jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut on esitetty taulukossa 5. 

Taulukko 5 Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut 

Jäteastia (sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Etukuormaussäiliön vuokra, enintään  
6 m3, sekajäte ja kartonki (ei Hausjär-
vellä, Janakkalassa, Lopella ja Mänt-
sälässä) 

29,37 €/kuukausi 

Etukuormaussäiliön vuokra, yli 6 m3,  
enintään 8 m3, sekajäte ja kartonki (ei 
Hausjärvellä, Janakkalassa, Lopella ja 
Mäntsälässä) 

31,81 €/kuukausi 

Jäteastioiden kuljetus 49,39 €/kuljetus 

Jäteastian korvaus, 140 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai ta-
hallista)  

47,00 €/astia 

Jäteastian korvaus, 240 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai ta-
hallista) 

57,00 €/astia 

Jäteastian korvaus, 370 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai ta-
hallista) 

91,00 €/astia 
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Jäteastia (sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Jäteastian korvaus, 660 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai ta-
hallista) 

210,00 €/astia 

 

10 § Noutopalvelu 

Noutopalvelu on tarkoitettu kotitalouksien jäte-erille, jotka eivät kokonsa vuoksi mahdu 

omaan jäteastiaan. Noutopalvelu kuljettaa kodin suuret ja valmiiksi pakatut jätteet jät-

teidenkäsittelyalueelle.  

Perusnouto kuljetuksineen maksaa 79,00 euroa. Hinta sisältää 15 minuuttia työtä paikan 

päällä sekä yhden kuution (1 m³) verran tavaratilaa (esim. pesukone, kolmen hengen 

sohva tai viisi kpl 200 litran jätesäkkejä). Työaika alkaa heti auton saapumisesta kohtee-

seen. 

15 minuuttia ylittävältä työajalta peritään lisätyömaksu. Lisätyön hinta on 35,00 euroa jo-

kaista alkavaa 15 minuuttia kohden. Lisäkuutioista tavaratilassa veloitetaan 21,00 euroa. 

Hintoihin sisältyy alv. 24 % ja jätteiden käsittelymaksu. Noutojen maksu tapahtuu las-

kulla. 

Nouto voidaan peruuttaa viimeistään yhtä (1) vuorokautta ennen sovittua noutopäivää. 

Peruuttamattomasta noudosta peritään taulukon 6 mukainen maksu. Muut noutopalvelun 

maksut on esitetty taulukossa 6. Tarkempi kuvaus noutopalvelusta löytyy Kiertokapulan 

nettisivulta osoitteesta www.kiertokapula.fi. 

Taulukko 6 Noutopalvelun maksut 

Noutopalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Perusnouto, enintään 1 m3 79,00 €/käynti 

Lisätyöaika, yli 15 min. 35,00 €/alkavat 15 min 

Lisäkuutiot, yli 1 m3 21,00 €/m3  

Tietoturvajätteen nouto,  
jätteen hinta (perusnoudon lisäksi) 

600,00 €/tonni 
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Noutopalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Tietoturvajätteen nouto,  
punnitusmaksu 

19,00 €/punnitus 

Peruuttamaton nouto 30,00 €/kpl 

 

11 § Vuokralavapalvelu 

Vuokralavapalvelu kuljettaa jatkokäsittelyyn taulukossa 8 kirjattuja jätteitä. Vuokralava-

palvelun hinta sisältää kolmen vuorokauden lavavuokran. Vuokralavoja toimitetaan Hy-

vinkään, Hämeenlinnan, Järvenpään, Nurmijärven ja Valkeakosken jätteidenkäsittelyalu-

eilta. Lavan kuljetusmaksu määräytyy sen mukaan, miten pitkä matka toimitusosoitteesta 

on lähimpään Kiertokapulan jätteidenkäsittelyalueeseen, jossa kyseistä jätettä voidaan 

ottaa vastaan. Kuljetusmaksun suuruus on esitetty taulukossa 7. Toimitusmatka tarkoit-

taa etäisyyttä jätteidenkäsittelyalueelta asiakkaan luo. 

Maksullisten jätteiden painoperusteinen hinnoittelu määräytyy taulukon 8. perusteella. 

Maksuttomien jätteiden kohdalla veloitetaan ainoastaan lavavuokramaksu ja lavan kulje-

tusmaksu sekä mahdolliset lisätyökustannukset. Tarkempi kuvaus vuokralavapalvelusta 

löytyy Kiertokapulan nettisivulta osoitteesta www.kiertokapula.fi. Vuokralavapalvelun 

maksut on esitetty taulukossa 7. 

Taulukko 7 Vuokralavapalvelun maksut 

Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Lavan kuljetusmaksu 0–10 km 280,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 10–20 km 330,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 20–30 km 380,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 30–40 km 430,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 40–50 km 480,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 50–60 km 530,00 €/kpl 
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Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Lavan kuljetusmaksu yli 60 km, lisäkilometri 3,00 €/kpl 

Vuokralavan lisävuorokausi 12,00 €/kpl 

Jätteen maksu painon mukaan, taulukon 8 perusteella 
 

€/tonni 

Sähkö- ja elektroniikkalaiteromusäkki 25,00 €/kpl 

Muu lisätyö alkavalta 30 minuutilta taulukon 14 perusteella 
(esim. ylitäyden lavan purkaminen ja ylimääräisen kuljetuksen 
järjestäminen) 

60,00 €/kpl 

 
Taulukko 8 Vuokralavapalvelulla jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jätteiden 
hinnasto 
*jätteet ovat Kiertokapulan toimialueen kotitalouksille maksuttomia jakeita 

Jätejae (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Asfaltti* 37,00  €/tonni  

Betoni* 27,00  €/tonni  

Haravointijäte* 53,00  €/tonni  

Kannot 112,00 €/tonni  

Metalli 0 €/tonni  

Puhdas puujäte 36,00 €/tonni  

Purkupuujäte 59,00 €/tonni  

Rakennusjäte, luokka 1 198,40 €/tonni  

Rakennusjäte, luokka 2 220,72 €/tonni 

Rakennusjäte, luokka 3 243,04 €/tonni  

Risut* 36,00 €/tonni 
 

Risut ja haravointijäte, lajittelematon sekakuorma 80,00 €/tonni  
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Jätejae (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Tiili* 35,00 €/tonni  

Yhdyskuntajäte 198,40  €/tonni  

 
 

12 § Aluekeräyspistemaksut 

Aluekeräyspisteet ovat jäteyhtiön ylläpitämiä sekajätteen keräyspisteitä, joita voivat käyt-

tää vain vuosimaksun maksaneet asuin- ja vapaa-ajankiinteistöt. Maksulla katetaan ke-

räyspisteiden perustamisesta ja ylläpidosta sekä jätteiden kuljetuksesta ja käsittelystä ai-

heutuvat kustannukset. 

Aluekeräyspisteitä voidaan käyttää silloin, kun kiinteistöittäinen jätteenkuljetus ei ole 

mahdollista. Aluekeräyspisteeseen saa viedä kerralla kohtuullisen määrän normaalissa 

asumisessa syntyvää jätettä. Maksu määräytyy kiinteistön käyttötarkoituksen ja asuin-

huoneistojen tai vapaa-ajan asuntojen lukumäärän mukaan. Maksuun voi saada alen-

nuksen kompostoimalla biojätteen jätehuoltomääräysten mukaisesti. Vapaa-ajan asunto-

jen käyttöaste ei vaikuta vapaa-ajan asuntojen aluekeräyspistemaksun määräämiseen. 

Lukollisten aluekeräyspisteiden kohdalla kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta 

kadonneen tilalle peritään korvausmaksu. Maksut aluekeräyspisteen käytöstä on esitetty 

taulukossa 9. 

Taulukko 9 Maksut aluekeräyspisteen käytöstä 

 
Palvelu (hinnat sis. alv. 24 %) 
 

Hinta €/kk Hinta €/vuosi 

Vakituinen asunto 18,65 223,80 

Vakituinen asunto, jolla biojäte kompostoidaan  15,54 186,48 

Vapaa-ajan asunto  9,33 111,96 

Vapaa-ajan asunto, jolla biojäte kompostoidaan  7,77 93,24 

Kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta sen 
tilalle tuleva avaimesta perittävä korvausmaksu 

73,70 € / kpl 
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13 § Lähikeräyspistemaksut 

Lähikeräyspiste on tietyn, rajatun asuinalueen, esimerkiksi korttelin, jätehuoltoon raken-

nettu piste, jota ylläpitää Kiertokapula (jätehuoltomääräysten 9 §:n mukainen korttelikoh-

tainen keräysjärjestelmä). Tällä rajatulla alueella kiinteistökohtaista jäteastiaa ei ole mah-

dollista käyttää. Lähikeräyspisteellä kerätään seuraavat jätelajit: sekajäte, biojäte, kar-

tonki-, lasi- ja muovipakkaukset, metalli sekä paperi. Lähikeräyspisteen suunnittelu ja 

käyttöönotto tapahtuu aina yhteistyössä kunnan ja jäteyhtiön kanssa. 

Lähikeräyspisteen pakkausjätteistä sekä keräyspisteen huoltokuluista maksetaan taksan 

mukaista vuosimaksua. Sekajäteastioiden sekä biojäteastioiden tyhjennyksistä sekä 

mahdollisista lisäjätteistä maksetaan jätetaksan mukaisia astiatyhjennysten ja lisäjätteen 

maksuja, jotka jaetaan maksettavaksi tasan kaikkien kyseistä lähikeräyspistettä käyttä-

vien asuntojen kesken. 

Lukollisten lähikeräyspisteiden kohdalla kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta 

kadonneen tilalle peritään korvausmaksu. Maksut lähikeräyspisteen käytöstä on esitetty 

taulukossa 10. 

Taulukko 10 Maksut lähikeräyspisteen käytöstä 

 
Palvelu (hinnat sis. alv. 24 %) 
 

Hinta €/kk Hinta €/vuosi 

Lähikeräyspistemaksu (pakkausjätteet ja huollot) 7,54 90,48 

Kadonneesta avaimesta ja uudesta avaimesta 
sen tilalle tuleva avaimesta perittävä korvaus-
maksu 

73,70 € / kpl 

Lähikeräyspistemaksun lisäksi sekajätteen sekä biojätteen tyhjennyskustannus jätetak-

san 7 §:n taulukoiden 2 ja 3 hintojen mukaisesti. Lisäjätteen kustannus hinnoitellaan jäte-

taksan 8 §:n taulukon 4 mukaisesti. 
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Jätteiden vastaanottomaksut 

14 § Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla, pienjäteasemilla ja 
kuntien varikoilla 

Jätteidenkäsittelyalueet ovat jäteyhtiön ylläpitämiä vastaanottopaikkoja sellaisille jätteille, 

joita ei voida laittaa tavalliseen jäteastiaan kokonsa, määränsä tai laatunsa vuoksi. Myös 

joidenkin jäteyhtiön omistajakuntien varikoilla otetaan vastaan esimerkiksi metallia, vaa-

rallista jätettä ja sähkö- ja elektroniikkalaiteromua. Tarkempi kuvaus vastaanotettavista 

jätejakeista löytyy Kiertokapulan nettisivulta osoitteesta www.kiertokapula.fi. 

Kotitalouksilta ja kunnalliselta hallinto- ja palvelutoiminnalta (In-house -jäte) veloitetaan 

Kiertokapulan jätteidenkäsittelyalueilla jätteen määrän ja laadun perusteella taulukon 12 

mukainen maksu. Jätteen hinnoittelu voi olla tilavuus- tai painoperusteista. Jätteen vas-

taanottomaksuilla katetaan jätteidenkäsittelystä aiheutuvat kustannukset niiltä osin, mitä 

perusmaksu tai tuottajavastuu ei kata. Maksutta vastaanotettavat jätteet on esitelty taulu-

kossa 11.  

Taulukko 11 Maksutta kotitalouksilta jätteidenkäsittelyalueilla vastaanotettavat jät-
teet 

Jätejae Selite 

Ajoneuvorenkaat, vanteelliset Katetaan perusmaksulla 

Ajoneuvorenkaat, vanteettomat Tuottajavastuun alaista jätettä 

Asfaltti Katetaan perusmaksulla 

Betoni Katetaan perusmaksulla 

Haravointijäte Katetaan perusmaksulla 

Kannot ja juurakot Katetaan perusmaksulla 

Kevytbetoni Katetaan perusmaksulla 

Kyllästetty puu Katetaan perusmaksulla 

Metalli    
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Jätejae Selite 

Pahvi ja kartonki Katetaan perusmaksulla 

Puhdas maa, alle 2 m3 kuormat Katetaan perusmaksulla 

Puhdas puu Katetaan perusmaksulla 

Purkupuu Katetaan perusmaksulla 

Retkikeittimien kaasupatruunat Katetaan perusmaksulla 

Risut Katetaan perusmaksulla 

Sähkö- ja elektroniikkalaiteromu Tuottajavastuun alaista jätettä 

Tiili Katetaan perusmaksulla 

 

Taulukossa 12 esitetään vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla muille kuin taulu-

kossa 11 mainituille, kotitalouksille maksuttomille jätteille. 

Taulukko 12 Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla 

Jätejae Selite Hinta (alv. 
24 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 24 %) 

Asbesti kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

179,80 €/tonni 23,56 

Asbesti, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00  /kpl 
 

Asbesti, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

150,00 /kpl 
 

Asfaltti kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

37,00 
 

€/tonni 23,56 

Asfaltti, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 /kpl  

Asfaltti, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 /kpl  

Betoni, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 /kpl  
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Jätejae Selite Hinta (alv. 
24 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 24 %) 

Betoni, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 /kpl  

Betoni, sivumitta < 1 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

27,00 
 

€/tonni 23,56 

Betoni, sivumitta 1–5 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

35,00 
 

€/tonni 23,56 

Betoni, sivumitta > 5 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

60,00 €/tonni 23,56 

Betoni, erikoiskappaleet kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

60,00 €/tonni 23,56 

Biojäte   143,72 €/tonni 23,56 

Energiajäte kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

173,60 €/tonni 23,56 

Erityiskäsiteltävä jäte,  
eläinjäte 

  252,40 €/tonni 23,56 

Haravointijäte, alle 2m3 
kuormat 

henkilö- ja 
pakettiautot 

7,44 €/kpl  

Haravointijäte, yli 2m3 kuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

53,00 €/tonni 23,56 

Hevosen lanta   53,00 €/tonni 23,56 

Hiilidioksidipatruunat   5,00 
 

€/kpl  

Kannot ja juurakot kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

112,00 
 

€/tonni 23,56 

Kannot ja juurakot, alle 2m3 
kuormat 

henkilö- ja  
pakettiautot 

7,44 €/kpl  

Kattohuopa kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

173,60  €/tonni 23,56 

Kattohuopa, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 €/kpl 
 

Kattohuopa, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 €/kpl 
 

Kevytbetoni kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

60,00 €/tonni 23,56 

Kevytbetoni, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 €/kpl  

Kevytbetoni, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 €/kpl  
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Jätejae Selite Hinta (alv. 
24 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 24 %) 

Kipsijäte kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

124,00 €/tonni 23,56 

Kipsijäte, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 €/kpl 
 

Kipsijäte, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 €/kpl 
 

Kyllästetty puu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

378,20 
 

€/tonni 23,56 

Kyllästetty puu, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

42,00 
 

€/kpl  

Kyllästetty puu, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

210,00 €/kpl  

Metalli    -  

Pahvi/Kartonki henkilö- ja  
pakettiautot  

7,44 
 

€/kpl  

Puhdas maa, alle 2 m3 
kuormat 

henkilö- ja  
pakettiautot  

7,44 
 

€/kpl  

Puhdas maa, yli 2 m3kuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

4,96 €/tonni 
 

Puhdas puu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

36,00 
 
 

€/tonni 23,56 

Puhdas puu, alle 2 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

7,44 €/kpl  

Purkupuu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

59,00 €/tonni 23,56 

Purkupuu, alle 2 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

7,44 €/kpl  

Rakennusjäte, luokka 1   198,40  €/tonni 23,56 

Rakennusjäte, luokka 2   220,72 €/tonni 23,56 

Rakennusjäte, luokka 3   243,04 €/tonni 23,56 

Rakennusjäte, pääosin vil-
laa 

  285,00 €/tonni 23,56 

Risut ja haravointijäte, lajit-
telematon 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

80,00 €/tonni 23,56 
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Jätejae Selite Hinta (alv. 
24 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 24 %) 

Risut ja haravointijäte, lajit-
telematon, alle 2 m3 

henkilö- ja  
pakettiautot 

12,40 
 

€/kpl  

Risut kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

36,00 €/tonni 23,56 

Risut, alle 2 m3 kuormat henkilö- ja  
pakettiautot 

7,44 €/kpl  

Sammuttimet, 1–3 kg   12,00 €/kpl 
 

Sammuttimet, 4–6 kg   17,00 €/kpl 
 

Sammuttimet, 7–9 kg   34,00 €/kpl 
 

Sammuttimet, 10–12 kg   68,00 €/kpl 
 

Sammuttimet, yli 12 kg   100,00 €/kpl 
 

Sekalainen jäte, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 €/kpl 
 

Sekalainen jäte, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 €/kpl 
 

Suljettu tai likainen tynnyri 
tai astia, > 100 l 

  30,00 €/kpl 
 

Tietoturvajäte, 0–20 kg minimimaksu 
33,56 € 

10,00 €/kpl 23,56 

Tietoturvajäte, yli 20 kg   600,00 €/tonni 23,56 

Tiili  35,00 €/tonni 23,56 

Tiili, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 /kpl  

Tiili, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

30,00 /kpl  

Vaarallinen jäte vaarallisen jät-
teen hinnaston 
mukaan 

 
  

 

Vanteelliset ajoneuvoren-
kaat, pienet 

henkilö- ja  
pakettiautot 

5,00 
 
 
 
 

€/kpl  
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Jätejae Selite Hinta (alv. 
24 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 24 %) 

Vanteelliset ajoneuvoren-
kaat, suuret 

kuorma-autot, 
työkoneet ja trak-
torit 

12,00 €/kpl  

Vanteettomat ajoneuvoren-
kaat 

   -  

Vieraskasvijäte, pussitettu  198,40 €/tonni 23,56 

Yhdyskuntajäte, lavakuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

198,40 €/tonni 23,56 

Yhdyskuntajäte, erilliske-
rätty kotitalouksilta 

pakkaavat jäteau-
tot, syväkeräys-
säiliöt ja puristi-
met 

168,93 €/tonni 23,56 

Yhdyskuntajäte, erilliske-
rätty muualta kuin kotita-
louksilta 

pakkaavat jäteau-
tot, syväkeräys-
säiliöt ja puristi-
met 

198,40  €/tonni 23,56 

 

Kotitalouksien vaarallista jätettä otetaan vastaan jätteidenkäsittelyalueilla ja joidenkin 

kuntien varikoilla veloituksetta, pois lukien asbesti (taulukko 12). Kunnalliselta hallinto- ja 

palvelutoiminnalta veloitetaan maksu jätteidenkäsittelyalueilla ja kuntien varikoilla vaaral-

lisen jätteen hinnaston mukaisesti jätteen määrän ja laadun perusteella.  

Vaarallisen jätteen minimimaksu on 25,00 €/kpl + punnitusmaksu 23,56 € (sis. alv. 24 %). 

Muut vaarallisen jätteen maksut kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle on esitetty taulu-

kossa 13. 

Taulukko 13 Vaarallisten jätteiden maksut jätteidenkäsittelyalueilla ja kunnallisilla 
varikoilla kuntien hallinto- ja palvelutoiminnalle 

Jätejae Hinta €/kg  
(alv. 0 %) 

Hinta €/kg  
(alv. 24 %) 

Punnitus-
maksu €  
(alv. 24 %) 

Aerosolit 1,50 1,86 23,56 

Elohopea 25,00 31,00 23,56 

Emäsjäte (esim. ammoniakki, lipeä) 2,00 2,48 23,56 
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Jätejae Hinta €/kg  
(alv. 0 %) 

Hinta €/kg  
(alv. 24 %) 

Punnitus-
maksu €  
(alv. 24 %) 

Happojäte (esim. suola- tai rikki-
happo) 

2,00 2,48 23,56 

Jarruneste 0,80 0,99 23,56 

Jauhemaiset laastit 0,80 0,99 23,56 

Jäähdytinneste 0,80 0,99 23,56 

Kiinteä öljyinen jäte (esim. öljyn-
suodattimet) 

0,80 0,99 23,56 

Laboratoriokemikaalit 4,00 4,96 23,56 

Liuottimet (esim. polttoaine, tärpätti, 
ohenne) 

0,80 0,99 23,56 

Lyijyakut Veloituksetta   

Lääkkeet 4,00 4,96 23,56 

Maalit, lakat, liimat, kovetteet 1,50 1,86 23,56 

Metallikuoriset ja muut suuret akut 0,60 0,74 23,56 

Pesu- ja puhdistusaineet 2,00 2,48 23,56 

Tina- ja rengaspainojäte 2,00 2,48 23,56 

Torjunta- ja kasvinsuojeluaineet 3,00 3,72 23,56 

Valokuvauskemikaalit 3,00 0,99 23,56 

Voiteluöljy 0,04 0,05 23,56 

Öljy-vesiseokset 0,60 0,74 23,56 

Muut vaaralliset jätteet Sopimuksen  
mukaan 
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Jätteidenkäsittelyalueilla tehtävistä lisätöistä veloitetaan taulukon 14 mukaisin hinnoin. 

Siirtoasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin -maksua käytetään silloin, kun Kiertokapula siir-

tää jätteenhaltijan pyynnöstä tämän paperisen jätteen siirtoasiakirjan valtakunnalliseen 

SIIRTO-rekisteriin. 

Taulukko 14 Veloitukset lisätöistä jätteidenkäsittelyalueilla 

Palvelu Hinta € (alv. 0 
%) 

Hinta € (alv. 24 
%) 

Yksikkö 

Ajoneuvon punnituspal-
velu 

19,00 23,56 /kpl 

Kuormantarkastusmaksu 125,00 155,00 /kpl 

Lavan raapiminen 36,29 
 

45,00 
 
 

/kpl 

Lisätyö, alkavalta  
30 minuutilta 

48,39 
 

60,00 
 

/kpl 

Siirtoasiakirjan vienti 
SIIRTO-rekisteriin 

20,00 24,80 /kpl 

Voimaantulo 

15 § Voimaantulo 

Tämä jätetaksa astuu voimaan 1.1.2024. Jätetaksa astuu voimaan, vaikka sen hyväksy-

mistä koskevaan päätökseen haettaisiin muutosta. Jätetaksa kumoaa voimaan tulles-

saan jätehuoltoviranomaisen aiemmin vahvistamat jätetaksat. Jätetaksa on voimassa 

toistaiseksi. 
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Yleistä jätetaksasta ja maksuista  

 

1 § Jätetaksan perusteet 

Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään jätehuollosta 

jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat kustannukset. Jätemak-

suilla katetaan kaikki jätelainsäädännön edellyttämät jätehuollon toteutuksen kustannuk-

set, kuten: 

- jätteen keräily ja kuljetukset 

- tiedotus ja neuvonta 

- hallinto 

- jätteiden käsittely 

- kaatopaikkojen maisemointi ja jälkihoito 

- kunnan jätehuoltoviranomaisen toiminta 

- jätehuollon kehittäminen 

- varautuminen investointeihin 

Jätemaksun perusteista määrätään jätetaksassa. Kunnan toissijaisen vastuun jätetaksan 

mukaan laskutettavat jätemaksut kattavat kaikki toissijaisen vastuun jätehuoltopalveluiden 

kulut. 

Kunnan jätehuoltoviranomainen hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Kuntien yhteisenä 

jätehuoltoviranomaisena toimii kuntien tekemän sopimuksen mukaisesti kuntien yhteinen 

jätelautakunta Kolmenkierto (jäljempänä jätelautakunta). Lakisääteisiä kunnille kuuluvia jä-

tehuollon palvelutehtäviä hoitaa kuntien omistama jäteyhtiö, Kiertokapula Oy (jäljempänä 

jäteyhtiö). Jäteyhtiö hoitaa jätelautakunnan lukuun jätemaksujen laskutuksen ja maksuker-

tymien seurannan. Jätemaksut on suoritettava jäteyhtiölle. 

2 § Soveltamisalue ja ala 

Kunnan toissijaisen vastuun perusteella tarjottavat jätehuoltopalvelut ovat kunnan lakisää-

teisiä jätehuoltopalvelutehtäviä, ja niissä on noudatettava jätelautakunnan vahvistamaa 

taksaa. Taksan mukaiset maksut koskevat kunnan järjestämässä säännöllisessä jätteen-

kuljetuksessa kuljetettavaa yhdyskuntajätettä sekä jätteiden vastaanoton maksuja.  
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Tätä taksaa sovelletaan Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakka-

lassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusu-

lassa ja Valkeakoskella.  

Taksaa sovelletaan jätelain 33 §:n mukaisesti kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvaan jät-

teeseen (jäljempänä TSV), pois lukien saostus- ja umpisäiliöliete. Kunnan on järjestettävä 

muunkin kuin sen vastuulle jätelain 32 §:n mukaisesti kuuluvan jätteen jätehuolto, jos jät-

teen haltija tätä muun palvelutarjonnan puutteen vuoksi pyytää ja jäte laadultaan ja mää-

rältään soveltuu kuljetettavaksi tai käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Jos ky-

symyksessä on muusta kuin ennalta arvaamattomasta kiireestä johtuva kunnan toissijai-

nen jätehuoltopalvelu, jonka arvo on vähintään 2 000 euroa vuodessa, muun palvelutarjon-

nan puutteen toteamisen edellytyksenä on, että jätteen haltija on julkaissut Materiaalitorilla 

tarjouspyynnön tarvitsemastaan jätehuoltopalvelusta ja että tarjouspyyntöä vastaavaa pal-

velua ei ole kohtuullisesti saatavilla jätteen haltijan asettamassa vähintään 14 vuorokau-

den määräajassa. Tämän jälkeen TSV-palvelua voi pyytää kunnalta, käytännössä kunnalli-

selta jäteyhtiöltä. 

3 § Jätemaksun suorittamisvelvollisuus 

TSV-palvelun jätemaksun on velvollinen suorittamaan jätelain 80 §:n mukaisesti kiinteistön 

haltija tai muu jätteen haltija, jonka jätehuollon kunta järjestää. 

Paperisen, postitse toimitettavan laskun lisämaksu on 2,00 €/lasku. Sähköiset laskutusta-

vat ovat maksuttomia. 

Jos maksuvelvollinen huomaa jätehuoltopalvelussa virheen, pitää hänen huomauttaa asi-

asta Kiertokapula O:lle. Kiertokapula Oy voi hyvittää virheellisen laskun tai alentaa hintaa, 

jos jätehuoltopalvelussa on ollut virhe. Virheestä johtuva hinnanalennus voidaan hyvittää 

seuraavan laskutuksen yhteydessä. 

Maksuvelvollisella on oikeus tehdä jätemaksusta (jätelain 82 §:n mukaisesti) muistutus 14 

päivän kuluessa laskun saamisesta jätehuoltoviranomaiselle. Lasku on jätelain 83 §:n mu-

kaisesti maksettava muutoksenhausta huolimatta. Jos maksua muutoksenhaun johdosta 

alennetaan, palautetaan liikaa maksettu määrä korkoineen. Jos jätemaksua ei makseta vii-

meistään eräpäivänä, erääntyneelle määrälle on suoritettava jätelain 83 §:n mukaisesti 
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korkoa siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään viivästyskorosta. Maksukehotuksista 

veloitetaan perintälain (laki saatavien perinnästä, 513/1999) mukaiset perintäkulut. Jäte-

maksu on ulosottokelpoinen ilman erillistä päätöstä tai tuomiota. 

Järjestetyn jätehuollon maksut 

4 § Jäteastioiden tyhjennysmaksut 

Tämän taksan mukaiset jäteastioiden tyhjennysmaksut ovat voimassa Hattulassa, Haus-

järvellä, Hyvinkäällä, Hämeenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, 

Mäntsälässä, Nurmijärvellä, Riihimäellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.  

Jäteastian tyhjennysmaksu on maksu kiinteistökohtaisen tai kiinteistöjen yhteisen jäteas-

tian tyhjennyksestä ja jätteiden käsittelystä. Kunnan jätemaksun perusteena ovat jätelain 

79 §:n mukaisesti jätteen laji, laatu, määrä ja noutokerrat. Perusteina voidaan lisäksi ottaa 

huomioon jätteen keräys- ja kuljetusolot kiinteistöllä ja noutoalueella, jäteyhtiön keräysväli-

neiden käyttö sekä kuljetusmatka kuljetettaessa jäte yksittäisenä kuljetuksena. Jätemaksut 

määräytyvät tyhjennettävän jäteastian tilavuuden, tyhjennyskertojen ja jätelajin perusteella. 

Tyhjennykset tehdään jätehuollon asiakasrekisteriin kirjatun, jätehuoltomääräysten mukai-

sen tyhjennysrytmin mukaisesti ja maksu määrätään kaikista näistä tyhjennyksistä tai tyh-

jennysyrityksistä. 

Jäteastian tyhjennysmaksu muodostuu kuljetus- ja käsittelyosasta. Kuljetusosassa on 

huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen hinta. Kuljetusosa sisältää käsin siirrettä-

vien pienastioiden ja nostoperusteisten säiliöiden pesut yhden (1) kerran vuodessa (se-

kajäte ja pakkausjäteastiat) ja biojäteastioiden pesut kaksi (2) kertaa vuodessa. Alle 

kaksi (2) kertaa vuodessa tyhjennettäviä jäteastioita ei pestä. Mikäli alueella D jäteastia 

ei ole paikallaan pesuhetkellä, astiaa ei pestä. Pesun voi suorittaa kiinteistöllä myös 

omatoimisesti, jolloin jäteyhtiölle tulee ilmoittaa 15.2. mennessä, mikäli pesu halutaan 

perua kiinteistöltä. Tämä ei vaikuta tyhjennyshintaan. Kuljetusosaan on sisällytetty myös 

muita kuljetusten järjestämiseen liittyviä kustannuksia, kuten kuljetuksiin liittyvä asiakas-

palvelu, laskutus ja hallinnointi sekä joulukuusien keräys. Käsin siirrettävien pienjäteasti-

oiden ja muiden tilavuusperusteisesti hinnoiteltavien jäteastioiden kohdalla käsittely-

osassa on huomioitu kunkin astiatyypin keskimääräinen täyttöaste, astia ja tilavuuspaino. 
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Taulukossa 1 on esitetty tyhjennyshinnat käsin siirrettäville pienjäteastioille sekä tilavuus-

perusteisesti hinnoitelluille syvä- ja pintasäiliöille sekä etukuormaussäiliöille.  

Taulukko 1 Käsin siirrettävien pienjäteastioiden ja muiden tilavuusperusteisten ke-
räysvälineiden tyhjennyshinnat 

Jätelaji ja astian koko  Kuljetus € 
(alv. 0 %) 

Käsittely 
€ 
(alv. 0 %) 

Tyhjennys-
hinta  
yht. € (alv. 0 
%) 

Tyhjennyshinta  
yht. € (alv. 24 
%) 

Sekajäte, 

enintään 140 l 

5,74 2,48 8,22 10,19 

Sekajäte,  

yli 140 l, enintään 240 l 

5,74 4,29 10,03 12,44 

Sekajäte,  

yli 240 l, enintään 370 l 

5,74 6,40 12,14 15,05 

Sekajäte,  

yli 370 l, enintään 660 l 

5,74 11,74 17,48 21,68 

Sekajäte,  

yli 660 l, enintään 770 l 

5,74 13,71 19,45 24,12 

Biojäte,  

enintään 140 l 

7,13 4,10 11,23 13,92 

Biojäte,  

yli 140 l, enintään 240 l 

7,13 7,02 14,15 17,55 

Muovipakkaukset,  

enintään 240 l 

8,69 - 8,69 10,78 

Muovipakkaukset,  

yli 240 l, enintään 370 l 

9,01 - 9,01 11,17 

Muovipakkaukset,  

yli 370 l, enintään 660 l 

9,65 - 9,65 11,96 

Muovipakkaukset,  

nostoperusteinen syvä- 

tai pintasäiliö,  

enintään 5 m3 

55,52 - 55,52 68,84 

Lasipakkaukset,  

enintään 240 l 

8,69 - 8,69 10,78 

Lasipakkaukset, 

yli 240 l, enintään 370 l 

9,01 - 9,01 11,17 

Lasipakkaukset, nosto-

perusteinen syvä- tai 

pintasäiliö,  

enintään 3 m3 

55,52 - 55,52 68,84 
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Jätelaji ja astian koko  Kuljetus € 
(alv. 0 %) 

Käsittely 
€ 
(alv. 0 %) 

Tyhjennys-
hinta  
yht. € (alv. 0 
%) 

Tyhjennyshinta  
yht. € (alv. 24 
%) 

Metalli, enintään 240 l 8,69 - 8,69 10,78 

Metalli, 

yli 240 l, enintään 370 l 

9,01 - 9,01 11,17 

Metalli, nostoperustei-

nen syvä- tai pintasäiliö 

enintään 3 m3  

55,52 - 55,52 68,84 

Kartonkipakkaukset, 

enintään 240 l 

8,69 - 8,69 10,78 

Kartonkipakkaukset, 

yli 240 l, enintään 370 l 

9,01 - 9,01 11,17 

Kartonkipakkaukset, 

yli 370 l, enintään 660 l 

9,65 - 9,65 11,96 

Kartonkipakkaukset, 

yli 660 l, enintään 800 l 

10,98 - 10,98 13,62 

Kartonkipakkaukset, 

nostoperusteinen syvä- 

tai pintasäiliö  

enintään 5 m3 

55,52 - 55,52 68,84 

Kartonkipakkaukset,  

etukuormaussäiliö, 

enintään 8 m3 

55,52 - 55,52 68,84 

Paalattu kartonki,  

enintään 1 m3 

55,52 - 55,52 68,84 

Muovi- ja kartonkipak-

kaukset, puristinsäiliö 

192,91 - 192,91 239,21 

Punnittavien jäteastioiden kohdalla käsittelymaksu määritellään jätteen todellisen painon 

perusteella. Jos todellista painoa ei tilapäisesti saada, käytetään kolmen edellisen toteutu-

neen punnituksen keskipainoa. Etukuormaussäiliöitä kuljetuksia on Hattulassa, Hämeen-

linnassa, Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja 

Valkeakoskella. 

Taulukossa 2 on esitetty tyhjennyshinnat punnittaville syvä-, pinta-, puristin sekä etukuor-

maussäiliöille. 
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Taulukko 2 Syvä-, pinta-, puristin sekä etukuormaussäiliöiden tyhjennyshinnat  

Jätelaji ja  

säiliötyyppi  

Kuljetus 

€ 

(alv. 0 %) 

Käsittely 

€/tonni 

(alv. 0 %) 

Tyhjennyshinta  

yht. € (alv. 0 %) 

Tyhjennyshinta  

yht. € (alv. 24 %) 

Sekajäte,  
syvä- tai pintasäiliö, 
enintään 3 m3 

37,41 160,00 37,41 + jätteenkä-
sittely 

46,39 + jätteenkä-
sittely 

Sekajäte,  
syvä- tai pintasäiliö,  
yli 3 m3, enintään 5 
m3 

37,41 160,00 37,41 + jätteenkä-
sittely 

46,39 + jätteenkä-
sittely 

Sekajäte, etukuor-
maussäiliö, enintään 
6 m3 (ei Hausjärvellä, 
Janakkalassa, Lopella 
ja Mäntsälässä) 

41,40 160,00 41,40 + jätteenkä-
sittely 

51,34 + jätteenkä-
sittely 

Sekajäte, etukuor-
maussäiliö, yli 6 m3, 
enintään 8 m3 (ei 
Hausjärvellä, Janak-
kalassa,  
Lopella ja Mäntsä-
lässä) 

41,40 160,00 41,40 + jätteenkä-
sittely 

51,34 + jätteenkä-
sittely 

Sekajäte,  
puristinsäiliö 

203,78 160,00 203,78 + jätteen-
käsittely 

252,69 + jätteen-
käsittely 

Biojäte, syvä- tai pin-
tasäiliö, enintään 
0,8m3 

45,72 115,90 45,72 + jätteenkä-
sittely 

56,69 + jätteenkä-
sittely 

Biojäte, syvä- tai pin-
tasäiliö, 
yli 0,8 m3, enintään 
1,3 m3 

45,72 115,90 45,72 + jätteenkä-
sittely 

56,69 + jätteenkä-
sittely 

Biojäte, puristinsäiliö 192,91 115,90 192,91 + jätteen-
käsittely 

239,21 + jätteen-
käsittely 

Jäteastian tyhjennysmaksua ei veloiteta, jos jäteastia on jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan 

laiminlyönnin takia jäänyt tyhjentämättä, eikä jäteastiaa saada tyhjennettyä ennen seuraa-

vaa normaalin tyhjennysvälin mukaista tyhjennyskertaa. Kiinteistön haltijan tulee ilmoittaa 

laiminlyönnistä jäteyhtiölle viipymättä. Jäteyhtiön tai kuljetusurakoitsijan laiminlyönniksi ei 

katsota seuraavia: 

- Jäteastia on täytetty liian painavaksi tai jäteastiaan on laitettu sellaisia jätteitä, joita 

ei saa voimassa olevan lainsäädännön tai jätehuoltomääräysten perusteella kysei-

seen astiaan laittaa. 
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- Yksityistie tai jäteastialle johtava kiinteistön pihatie on kunnoltaan sellainen, ettei 

sitä ole turvallista ajaa jäteautolla. 

- Tiellä tai jätteiden keräyspaikalla on vapaana olevia eläimiä tai esteitä, jotka haittaa-

vat merkittävästi jäteauton liikennöintiä tai jäteastian tyhjennystä. 

- Jäteastiaa ei sen rikkinäisyyden, jäätymisen tms. syyn vuoksi saada tyhjennettyä 

tavanomaisin toimenpitein. 

- Kiinteistöä tai jätteiden keräyspaikkaa ei löydy puutteellisten osoitemerkintöjen ta-

kia. 

- Kiinteistössä tai jätteiden keräyspaikassa on usean jätteentuottajan astioita, eikä 

astioiden omistusta ole selkeästi merkitty. 

- Astia on lukittu jätehuoltomääräysten vastaisesti. 

- Astia, toimintaympäristö/tyhjennyspaikka tai jokin muu seikka on jätehuoltomää-

räysten vastainen. 

Mikäli tyhjennys jää tekemättä edellä mainittujen kiinteistöllä vallinneiden olosuhteiden 

vuoksi, veloitetaan jätetaksan mukainen kuljetusmaksu, mutta ei käsittelyosaa maksusta. 

Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, veloitetaan kuljetusmaksu vain 

yhden astian osalta.  

Tyhjennykset tehdään suunniteltuna tai ±1 päivä suunnitellusta tyhjennyspäivästä.  

Viikoilla, joilla pyhäpäivä on arkisin (ma-pe), tyhjennys voidaan tehdä suunnitellusta päi-

västä poiketen. Viikoilla, joilla on yksi arkipyhäpäivä, tyhjennys voidaan tehdä ±2 päivä 

suunnitellusta poiketen. Viikoilla, joilla on kaksi tai useampia arkipyhäpäiviä, tyhjennys 

voidaan tehdä ±3 päivää suunnitellusta poiketen. Arkipyhien aiheuttamat tyhjennyspäivä-

muutokset eivät poista lisäjätteiden maksuvelvoitetta.   

Kiinteistönhaltijan on ilmoitettava jätehuollon tilapäisestä keskeytyksestä jäteyhtiölle vähin-

tään yhtä (1) viikkoa ennen keskeytyksen alkamista. Jos jätteenkuljetuksen keskeytysil-

moitusta ei ole tehty vähintään yhtä (1) viikkoa ennen tauon alkamista, peritään myös jät-

teenkäsittelyosa, vaikka jäteastia olisi kokonaan tai osin tyhjä. Koko tyhjennysmaksu peri-

tään myös siinä tapauksessa, jos astiaa ei tyhjennyspäivänä löydy siitä syystä, että se on 

poistettu tyhjennyspaikalta. Jos tyhjennysvuorossa on useita saman jätejakeen astioita, 

veloitetaan tyhjennysmaksu vain yhden astian osalta. 
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5 § Maksut astiatyhjennysten lisäpalveluista 

Jäteastian tyhjennysmaksujen lisäksi voidaan määrätä seuraavia lisämaksuja, joilla kate-

taan lisäpalvelusta jäteyhtiölle aiheutuvat kustannukset. Tämän taksan mukaiset maksut 

astiatyhjennysten lisäpalveluista ovat voimassa Hattulassa, Hausjärvellä, Hyvinkäällä, Hä-

meenlinnassa, Janakkalassa, Järvenpäässä, Keravalla, Lopella, Mäntsälässä, Riihimäellä, 

Nurmijärvellä, Tuusulassa ja Valkeakoskella.  

Lisäjäte 

Jäteastian viereen voi jättää lisäjätteitä. Näistä jätteistä peritään jätetaksan mukainen lisä-

maksu mahdollisine siirtolisineen. Myös lisäjäte on mahdollisuuksien mukaan pakattava. 

Biojätettä ei kuljeteta lisäjätteenä, eikä sitä saa sijoittaa jäteastian ulkopuolelle. Lisäjättei-

den on oltava helposti kuormattavia ja kuljetukseen soveltuvia, jätehuoltomääräysten mu-

kaisia jätteitä.  

Lisäjätteestä laskutetaan myös silloin, kun jäteastia on pakattu niin täyteen, että kansi jää 

tästä syystä auki. Yli 1 m3:n lisäjäte-eriä ei oteta kuormaan. 

Tyhjennysvälineen viereen jätetyt joulukuuset kerätään ilmaiseksi ja ne otetaan kyytiin, 

kun autossa on niille tilaa. Puristinsäiliön tyhjennyksen ja biojätteen keräyksen yhteydessä 

ei kuljeteta lisäjätteitä. 

Jäteastian siirtomaksu 

Jäteastian siirtomatkasta peritään lisämaksu, jos jäteastia on sijoitettu jätehuoltomääräys-

ten vastaisesti yli 10 metrin päähän siitä kohdasta, mihin jäteautolla pääsee ajamaan es-

teettä ja turvallisesti. Lisämaksu peritään 10 metriä ylittävästä jäteastian siirtomatkasta jo-

kaiselta alkavalta 10 metriltä. Siirtomatka mitataan yhteen suuntaan. Jäteautoa ei ajeta 

asemakaava-alueella yksittäisen pientalokiinteistön (omakoti- tai paritalo) tontille. 

Jäteauton peruutusmaksu 

Jäteauton peruutusmatkasta peritään lisämaksu, jos tyhjennyspaikalla ei ole jäteautolle 

kääntömahdollisuutta ja jäteauto joutuu peruuttamaan keräysalueen a (taajamat reuna-alu-

eineen) ulkopuolisella alueella yli 40 metrin matkan jäteastian tyhjennyksen suoritta-

miseksi. Lisämaksu peritään 40 metriä ylittävästä peruutusmatkasta jokaiselta alkavalta 40 
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metriltä. Peruutuksen maksimimatka on 200 metriä. Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräys-

alueen a rajauksesta verkkosivullaan. 

Vapaaehtoinen, lisämaksullinen pakkaus- ja biojätteen keräys 

Lisämaksu normaalia hankalammista keräysolosuhteista, kun jäteautolla ajetaan kerää-

mään pakkausjätettä tai biojätettä keräysalueelle d (taajamien ja niiden välisten keräysreit-

tien ulkopuoliset alueet). Jäteyhtiö ylläpitää karttakuvaa keräysalueen d rajauksesta verk-

kosivullaan. 

 

Maksu reitiltä poikkeamisesta 

Jos jäteauto joutuu asiakkaan tilaaman ylimääräisen tyhjennyksen takia poikkeamaan 

enemmän kuin neljä (4) kilometriä suunnitellulta ajoreitiltään, peritään lisämaksu. Maksu 

veloitetaan jokaiselta alkavalta 500 metriltä. Matka mitataan yhteen suuntaan. Ylimääräi-

nen tilaus voidaan toteuttaa sillä edellytyksellä, että päivän ajoreitille on ajankäytön puo-

lesta mahdollista lisätä ylimääräistä ajoa vaativa kohde. 

Säkin asennus 

Lisämaksu peritään siitä, jos biojäteastiaan (140 l ja 240 l) tai biojätteen syväkeräyssäili-

öön (enintään 1,3 m3) asennetaan suojasäkki. Lisäpalvelu sisältää säkin ja sen asennuk-

sen. 

Lukitukset 

Lukituksissa on käytettävä Kiertokapulan jätehuollon yleisavainta (Protec2). Lisämaksu 

peritään kultakin noutokerralta, mikäli puomien, porttien ja lukitusten avaaminen tapah-

tuu muilla kuin jätehuoltoavaimilla tai mikäli kiinteistöllä on rajoitettu noutoaika. Maksu ei 

oikeuta puutteiden korjaamatta jättämistä. 

Tuntiveloitus 

Jos yleiseltä keräyspisteeltä siivotaan sinne kuulumatonta jätettä, peritään lisämaksu. 

Maksu peritään siltä, joka on tuonut ylimääräistä jätettä pisteeseen. Lisäksi veloitetaan sii-

votun jätteen käsittelymaksu. 

Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut esitelty taulukossa 3. 
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Taulukko 3 Astiatyhjennysten lisäpalveluiden maksut, kunnan toissijainen vastuu 

Lisäpalvelu  Hinta (alv. 0 %) Hinta  
(alv. 24 %) 

Yksikkö 

Lisäjäte 9,36 11,61 €/0,2 m3 

Jäteastian siirto 1,37 1,70 €/alkavat 10 m 

Jäteauton peruutus 6,24 7,74 €/alkavat 40 m  

Lisämaksu pakkaus- ja biojät-
teen keräyksestä alueella d 
 

kaksinkertainen 
tyhjennysmaksu 

  

Maksu reitiltä poikkeamisesta 5,46 6,77 €/alkavat 500 
m 

Säkin asennus 
(140 l ja 240 l bioastiat) 

1,87 2,32 €/säkki 

Säkin asennus (biojätteen syvä-
keräysastiat) 

10,50 13,02 €/säkki 

Lukitukset 6,45 8,00 €/tyhjennys-
käynti 

Tuntiveloitus 131,04 162,49 €/tunti 

 

6 § Astiapalvelu 

Käsin siirrettävät jäteastiat kuuluvat tyhjennyshintaan. Astiapalveluun sisältyy 140 - 660 

litran jäteastioiden veloitukseton toimittaminen asiakkaalle liityttäessä jätehuoltoon ja as-

tian vaihtaminen, jos jäteastian koko ei ole oikea, jäteastia on rikkoutunut tai ei muuten 

täytä jätehuoltomääräysten vaatimuksia sekä tarvittaessa lisäastioiden toimittaminen 

kiinteistölle. Jos jäteastia joudutaan vaihtamaan useammin kuin kahden vuoden välein 

tai Kiertokapulan aiemmin toimittamaa jäteastiaa ei enää löydy kiinteistöltä, voidaan asi-

akkaalta veloittaa jäteastian hinta sekä kuljetusmaksu jäteastian vaihdosta tai tuonnista 

kiinteistölle.  

Etukuormaussäiliöitä vuokrataan edelleen asiakkaille Hattulassa, Hämeenlinnassa, Hy-

vinkäällä, Järvenpäässä, Keravalla, Nurmijärvellä, Tuusulassa, Riihimäellä ja Valkeakos-

kella. 
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Jäteastioiden kuljetusmaksut 

Jäteastioiden toimittamisesta ja poishausta voidaan periä kuljetusmaksu. Astiapalveluun 

liittyvän uuden astian viennin yhteydessä vanha rikkoutunut astia viedään veloituksetta 

pois. 

Kuljetusmaksu voidaan periä pyynnöstä tehdyn astian vaihdon yhteydessä, mikäli se teh-

dään alle kaksi vuotta edellisen astian toimittamisesta. Jos jäteastian rikkoutuminen on 

toistuvaa tai tahallista, jäteyhtiö veloittaa kuljetusmaksun ja myös jäteastian hankintakus-

tannukset. Pelkästä astian poishausta peritään kuljetusmaksu. 

Kuljetusmaksua ei veloiteta, jos jäteastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yh-

teen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden muutoksen vuoksi. Tällaisia tilanteita 

ovat esimerkiksi kimpassa osakkaiden määrän muuttuminen pysyvästi tai kiinteistökoh-

taisessa keräyksessä kiinteistön asukasmäärän muuttuminen pysyvästi. Vaihto voidaan 

tehdä veloituksetta yhden (1) kerran asiakasta tai kimppaa kohti korkeintaan kahden 

vuoden välein. 

Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetusmaksut on esitelty taulukossa 4. 

Taulukko 4 Jäteastioiden vuokraus- ja kuljetushinnat 

Jäteastia Hinta € 
(alv 0 %) 

Hinta € 
(alv 24 %) 

Yksikkö 

Etukuormaussäiliön vuokra,  
enintään 6 m3, sekajäte ja kartonki 

33,89 42,02 €/kuukausi 

Etukuormaussäiliön vuokra,  
yli 6 m3, enintään 8 m3,  
sekajäte ja kartonki 

33,89 42,02 €/kuukausi 

Jäteastioiden kuljetus 93,60 116,06 €/kuljetus 

Jäteastian korvaus, 140 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai 
tahallista) 

51,00 63,24 €/astia 

Jäteastian korvaus, 240 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai 
tahallista) 

59,00 73,16 €/astia 

Jäteastian korvaus, 370 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai 
tahallista) 

95,00 117,80 €/astia 
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Jäteastia Hinta € 
(alv 0 %) 

Hinta € 
(alv 24 %) 

Yksikkö 

Jäteastian korvaus, 660 l (jos jäteas-
tian rikkoontuminen on toistuvaa tai 
tahallista) 

215,00 266,6 €/astia 

 

7 § Vuokralavapalvelu 

Vuokralavapalvelu kuljettaa jatkokäsittelyyn taulukossa 6 kirjattuja jätteitä. Vuokralavapal-

velun hinta sisältää kolmen vuorokauden lavavuokran. Vuokralavoja toimitetaan Hyvin-

kään, Hämeenlinnan, Järvenpään, Nurmijärven ja Valkeakosken jätteidenkäsittelyalueilta. 

Lavan kuljetusmaksu määräytyy sen mukaan, miten pitkä matka toimitusosoitteesta on lä-

himpään Kiertokapulan jätteidenkäsittelyalueeseen, jossa kyseistä jätettä voidaan ottaa 

vastaan. Kuljetusmaksun suuruus on esitetty taulukossa 5. Toimitusmatka tarkoittaa etäi-

syyttä jätteidenkäsittelyalueelta asiakkaan luo. 

Maksullisten jätteiden painoperusteinen hinnoittelu määräytyy taulukon 6 perusteella. Mak-

suttomien jätteiden kohdalla veloitetaan ainoastaan lavavuokramaksu ja lavan kuljetus-

maksu sekä mahdolliset lisätyökustannukset. Tarkempi kuvaus vuokralavapalvelusta löy-

tyy Kiertokapulan nettisivulta osoitteesta www.kiertokapula.fi. Vuokralavapalvelun maksut 

on esitetty taulukossa 5. 
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Taulukko 5 Vuokralavapalvelun maksut 

Vuokralavapalvelu (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Lavan kuljetusmaksu 0–10 km 280,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 10–20 km 330,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 20–30 km 380,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 30–40 km 430,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 40–50 km 480,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu 50–60 km 530,00 €/kpl 

Lavan kuljetusmaksu yli 60 km, lisäkilometri 3,00 €/kpl 

Vuokralavan lisävuorokausi 12,00 €/kpl 

Jätteen maksu painon mukaan, taulukon 10 ja 11 perusteella 
 

€/tonni 

Sähkö- ja elektroniikkalaiteromusäkki 25,00 €/kpl 

Muu lisätyö alkavalta 30 minuutilta taulukon 14 perusteella 
(esim. ylitäyden lavan purkaminen ja ylimääräisen kuljetuksen 
järjestäminen) 

60,00 €/kpl 

 
Taulukko 6 Vuokralavapalvelulla jätteidenkäsittelyalueille toimitettavien jätteiden hin-
nasto 

Jätejae (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Asfaltti 37,00  €/tonni  

Betoni 27,00  €/tonni  

Haravointijäte 53,00  €/tonni  

Kannot 112,00 €/tonni  

Metalli 0 €/tonni  

Puhdas puujäte 36,00 €/tonni  
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Jätejae (hinnat sis. alv. 24 %) Hinta € Yksikkö 

Purkupuujäte 59,00 €/tonni  

Rakennusjäte, luokka 1 198,40 €/tonni  

Rakennusjäte, luokka 2 220,72 €/tonni 

Rakennusjäte, luokka 3 243,04 €/tonni  

Risut 36,00 €/tonni 
 

Risut ja haravointijäte, sekakuorma 80,00 €/tonni  

Tiili 35,00 €/tonni  

Yhdyskuntajäte 198,40  €/tonni  

 

Jätteiden vastaanottomaksut 

8 § Vastaanottomaksut jätteidenkäsittelyalueilla ja pienjäteasemilla 

TSV-palvelun piiriin kuuluvien jätteiden punnitusmaksu jätteidenkäsittelyalueilla on 19,00 € 

per punnitus (alv. 0 %). Maksullisiin yritysten tuomiin henkilö- ja pakettiautokuormiin lisä-

tään yritysten asiointimaksu 7,00 €/kpl (alv. 0 %). Yritysten asiointimaksulla rahoitetaan 

sekä maksuttomien että maksullisten palveluiden ylläpitoa jätteidenkäsittelyalueilla ja pien-

jäteasemilla. 

Kun palvelutarve on jatkuvaa, jäteyhtiö tekee jätteen haltijan kanssa kirjallisen sopimuksen 

enintään kolmeksi (3) vuodeksi kerrallaan. 

Jätteen hinta määräytyy jätteen määrän ja laadun perusteella, hinnat on esitelty taulu-

kossa 7.  
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Taulukko 7 Maksut jätteidenkäsittelyalueiden vastaanotosta 

Jätejae Selite Hinta 
(alv. 0 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 0 %) 

Asbesti kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

145,00 €/tonni 19,00 

Asbesti, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 
 

/kpl  

Asbesti, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

120,97 /kpl  

Asfaltti kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

29,84 €/tonni 19,00 

Asfaltti, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 /kpl  

Asfaltti, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 /kpl  

Betoni, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 /kpl  

Betoni, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 /kpl  

Betoni, sivumitta < 1 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

21,77 €/tonni 19,00 

Betoni, sivumitta 1–5 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

28,23 €/tonni 19,00 

Betoni, sivumitta > 5 m kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

48,39 €/tonni 19,00 

Betoni, erikoiskappaleet kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

48,39 €/tonni 19,00 

Betoni, juokseva kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

35,00 €/tonni 19,00 

Biojäte   115,90 €/tonni 19,00 

Energiajäte kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

140,00 €/tonni 19,00 

Erityiskäsiteltävä jäte, eläin-
jäte (hinta sis. jäteveron 80 
€/t) 

  203,55 €/tonni 19,00 
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Jätejae Selite Hinta 
(alv. 0 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 0 %) 

Haravointijäte, alle 2m3 
kuormat 

henkilö- ja 
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Haravointijäte, yli 2m3 kuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

42,74 €/tonni 19,00 

Hevosen lanta   42,74 €/tonni 19,00 

Hiilidioksidipatruunat   4,03 €/kpl  

Kannot ja juurakot kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

90,32 €/tonni 19,00 

Kannot ja juurakot, alle 2m3 
kuormat 

  6,00 €/kpl  

Kattohuopa kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

140,00 €/tonni 19,00 

Kattohuopa, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 €/kpl  

Kattohuopa, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 €/kpl  

Kevytbetoni kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

48,39 €/tonni 19,00 

Kevytbetoni, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 €/kpl  

Kevytbetoni, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 €/kpl  

Kipsijäte kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

100,00 €/tonni 19,00 

Kipsijäte, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 €/kpl  

Kipsijäte, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 €/kpl  

Kyllästetty puu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

305,00 €/tonni 19,00 
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Jätejae Selite Hinta 
(alv. 0 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 0 %) 

Kyllästetty puu, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

33,87 €/kpl  

Kyllästetty puu, 1m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

260,40 €/kpl  

Metalli    -  

Pahvi/Kartonki henkilö- ja  
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Puhdas maa, alle 2 m3 
kuormat 

henkilö- ja  
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Puhdas maa, yli 2 m3 kuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

4,00 €/tonni  

Puhdas puu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

29,03 €/tonni 19,00 

Puhdas puu, alle 2 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Purkupuu kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

47,58 €/tonni 19,00 

Purkupuu, alle 2 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Rakennusjäte, luokka 1   160,00 €/tonni 19,00 

Rakennusjäte, luokka 2   178,00 €/tonni 19,00 

Rakennusjäte, luokka 3   196,00 €/tonni 19,00 

Rakennusjäte, pääosin vil-
laa 

  229,84 €/tonni 19,00 

Risut ja haravointijäte, lajit-
telematon 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

64,52 €/tonni 19,00 

Risut ja haravointijäte, lajit-
telematon, alle 2 m3 

henkilö- ja  
pakettiautot 

10,00 €/kpl  
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Jätejae Selite Hinta 
(alv. 0 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 0 %) 

Risut kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

29,03 €/tonni  

Risut, alle 2 m3 kuormat henkilö- ja  
pakettiautot 

6,00 €/kpl  

Sammuttimet, 1–3 kg   9,67 €/kpl  

Sammuttimet, 4–6 kg   13,71 €/kpl  

Sammuttimet, 7–9 kg   27,42 €/kpl  

Sammuttimet, 10–12 kg   54,84 €/kpl  

Sammuttimet, yli 12 kg   80,65 €/kpl  

Sekalainen jäte, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 €/kpl  

Sekalainen jäte, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 €/kpl  

SER, direktiivin mukainen    -  

Suljettu tai likainen tynnyri 
tai astia, > 100 l 

  24,19 €/kpl  

Tietoturvajäte, 0–20 kg minimimaksu 
27,06 € 

27,06 €/kpl  

Tietoturvajäte, yli 20 kg   483,87 €/tonni 19,00 

Tiili kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

28,23 €/tonni 19,00 

Tiili, 200 l henkilö- ja  
pakettiautot 

8,06 €/kpl  

Tiili, 1 m3 henkilö- ja  
pakettiautot 

24,19 €/kpl  
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Jätejae Selite Hinta 
(alv. 0 %) 

Yksikkö Punnitus-
maksu € 
(alv. 0 %) 

Vaarallinen jäte vaarallisen jät-
teen hinnaston 
mukaan 

    

Vanteelliset ajoneuvoren-
kaat, pienet 

henkilö- ja  
pakettiautot 

4,03 €/kpl  

Vanteelliset ajoneuvoren-
kaat, suuret 

kuorma-autot, 
työkoneet ja trak-
torit 

9,68 €/kpl  

Vanteettomat ajoneuvoren-
kaat 

   -  

Vieraskasvijäte, pussitettu  160,00 €/tonni 19,00 

Yhdyskuntajäte, erilliskerätty pakkaavat jäteau-
tot, syväkeräys-
säiliöt ja puristi-
met 

160,00 €/tonni 19,00 

Yhdyskuntajäte, lavakuor-
mat 

kuorma-auto- ja 
traktorikuormat 

160,00 €/tonni 19,00 

 

Kunnan toissijaisen jätehuoltovastuun piiriin kuuluvien vaarallisten jätteiden maksut mää-

räytyvät vaarallisen jätteen hinnaston mukaisesti, jätteen määrän ja laadun perusteella. 

Vaarallisen jätteen minimimaksu on 20,16 €/kpl + punnitusmaksu 19,00 € (sis. 0 %). Vaa-

rallisen jätteen vastaanottomaksut on esitetty taulukossa 8. 

Taulukko 8 Maksut jätteidenkäsittelyalueiden vastaanotosta vaarallisten jätteiden 
osalta 

Jätejae Hinta €/kg  
(alv. 0 %) 

Hinta €/kg  
(alv. 24 %) 

Punnitus-
maksu €  
(alv. 0 %) 

Aerosolit 1,50 1,86 19,00 
 

Elohopea 25,00 31,00 19,00 

Emäsjäte (esim. ammoniakki, lipeä) 2,00 2,48 19,00 

Happojäte (esim. suola- tai rikki-
happo) 

2,00 2,48 19,00 
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Jätejae Hinta €/kg  
(alv. 0 %) 

Hinta €/kg  
(alv. 24 %) 

Punnitus-
maksu €  
(alv. 0 %) 

Jarruneste 0,80 0,99 19,00 

Jauhemaiset laastit 0,80 0,99 19,00 

Jäähdytinneste 0,80 0,99 19,00 

Kiinteä öljyinen jäte (esim. öljyn-
suodattimet) 

0,80 0,99 19,00 

Laboratoriokemikaalit 4,00 4,96 19,00 

Liuottimet (esim. polttoaine, tärpätti, 
ohenne) 

0,80 0,99 19,00 

Lyijyakut Veloituksetta   

Lääkkeet 4,00 4,96 19,00 

Maalit, lakat, liimat, kovetteet 1,50 1,86 19,00 

Metallikuoriset ja muut suuret akut 0,60 0,74 19,00 

Pesu- ja puhdistusaineet 2,00 2,48 19,00 

Tina- ja rengaspainojäte 2,00 2,48 19,00 

Torjunta- ja kasvinsuojeluaineet 3,00 3,72 19,00 

Valokuvauskemikaalit 3,00 0,99 19,00 

Voiteluöljy 0,04 0,05 19,00 

Öljy-vesiseokset 0,60 0,74 19,00 

Muut vaaralliset jätteet Sopimuksen  
mukaan 

  19,00 

Jätteidenkäsittelyalueilla tehtävistä lisätöistä veloitetaan taulukon 9 mukaisin hinnoin. Siir-

toasiakirjan vienti SIIRTO-rekisteriin -maksua käytetään silloin, kun Kiertokapula siirtää 
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jätteenhaltijan pyynnöstä tämän paperisen jätteen siirtoasiakirjan valtakunnalliseen 

SIIRTO-rekisteriin. 

Taulukko 9 Veloitukset lisätöistä jätteidenkäsittelyalueilla 

Palvelu Hinta € (alv. 0 
%) 

Hinta € (alv. 24 
%) 

Yksikkö 

Ajoneuvon punnituspal-
velu 

19,00 23,56 /kpl 

Kuormantarkastus 125,00 155,00 /kpl 

Lavan raapiminen 36,29 
 

45,00 
 
 

/kpl 

Lisätyö, alkavalta  
30 minuutilta 

48,39 
 

60,00 
 

/kpl 

Siirtoasiakirjan vienti 
SIIRTO-rekisteriin 

20,00 24,80 /kpl 

 

Voimaantulo 

9 § Voimaantulo 

Tämä kunnan toissijaisen vastuun jätetaksa astuu voimaan 1.1.2024. Taksa astuu voi-

maan, vaikka sen hyväksymistä koskevaan päätökseen haettaisiin muutosta. Taksa ku-

moaa voimaan tullessaan jätehuoltoviranomaisen aiemmin vahvistamat jätetaksat. Taksa 

on voimassa toistaiseksi. 
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Kunnallisvalitus, Jätelaki
 
Pykälät: 62, 63
 
Valitusoikeus

Yllämainittuihin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella (kunnallisvalitus).

Valituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä yhteisen jätelautakunnan sopijakunta ja
sopijakunnan jäsen. Lisäksi jätelain 138 §:n mukaan valitusoikeus on:

sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea;1.
rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai
luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella
kysymyksessä olevat ympäristö- tai terveysvaikutukset ilmenevät;

2.

toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristö- tai
terveysvaikutukset ilmenevät;

3.

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen
kunnan ympäristösuojeluviranomaisella.

4.

Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta vain se, joka on tehnyt
oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea
muutosta kunnallisvalituksin myös se, jolla on oikeus tehdä kunnallisvalitus.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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7.12.2023  

 

 

Jätelautakunta
7.12.2023  

 

 

 91

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä 
Lahti Kirsi Palvelusihteeri,73486  12.12.2023



Valitusperusteet

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että
päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,-
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai-
päätös on muuten lainvastainen.-

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:
Valittajan nimi ja kotikunta1.
päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);2.
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
(vaatimukset);

3.

vaatimusten perustelut;4.
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.5.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin
yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:
valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;1.
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen
ajankohdasta;

2.

asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu
viranomaiselle.

3.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-
oikeudessa.html
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Viranomainen, jolle muutoksenhaku tehdään
Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
Puh: 029 56 42200
Fax: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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